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Campionati Regionali Estivi Jun — Cad - Sen
Venerdi 14 Luglio 2017
Milano — Piscina D. Samuele

Risultati
50 m Farfalla Femmine Juniores

1. PIE022475 BORRA Giulia 01 TEAM INSUBRIKA 28.44
2. LOM062639 LUCCHINI Sara 02 N MILANESI 28.70
3. LoM094855 FIORITO Valentina 02 CAN MILANO 28.717
4. LoM075993 CORTINOVIS Angelica 01 TEAM LOMBARDIA 29.03
5. Lom098487 CAPOTOSTI Chiara 02 N MILANESI 29.14
6. PIE022784 RODERICO Vittoria 01 TEAM INSUBRIKA 29.21
7. LOM063096 CONTINI Maria 01 CAN BALDESIO 29.40
8. LomM081486 DE BIASE Ilaria 02 COMO NUOQOTO 29.52
9. LoM107979 PESSINA Arianna 02 ROBUR ET FIDES 29.68
10. LoM061642 BELOTTI Greta 01 BERGAMO N 29.77
11. Lom053300 DE MATTEO Francesca 01 TEAM INSUBRIKA 29.85
12. LomM083077 MARGNI Dolores 02 TEAM LOMBARDIA 29.88
13. LomM083844 ZUCCHETTI Martina 02 TEAM INSUBRIKA 29.92
14. PIE024359 PRADISSITTO Chiara Mari 01 NC MILANO 30.03
15. Lom073297 LAROTONDA Desire' 01 CAMPUS TEAM 30.04
16. LoM060302 VARISCO Claudia Erica 02 SENAGO N 30.06
17. LoM073028 OCCHIONERO Silvia 01 TEAM INSUBRIKA 30.15
18. LoM075614 SPINONI Alessia 01 FORUM 30.19
19. LomM061787 BRACCI Benedetta 02 BERGAMO N 30.25
20. noM082816 BERGAMASCHI Camilla 02 SKY LINE N 30.27
21. LoM062637 DONVITO Emma 01 N MILANESI 30.32
22. LoM107730 BELLI Ludovica 01 SAN GIUSEPPE SSD 30.35
23. LOM055496 TURVANO Eleonora 01 NUOTO CLUB BREBBIA 30.39
24. LoM094226 ROSSETTI Giorgia 01 CAN BALDESIO 30.41
25. LoM101195 CORSINI Giorgia 02 VITTORIA ALATA NUO 30.57
26 . LOM059003 ZANETTI Elena 01 CAN BALDESIO 30.60
27. LoM075592 MAPELLI Valentina 02 TEAM TREZZO SPORT 30.68
28. LoM074585 VERZELETTI Marta 01 ACQUARE FRANCIACOR 30.77
29. 1oM072796 ROCCIO Angela Sofia 01 AQUATIC CENTER 30.93
30. Lom083247 BRAMBILLA Anna Lou 02 FORUM 31.04
31. LoM097660 DELL'AVVOCATO Martina 02 CAN MILANO 31.13
32. LOM169296 CONTI Linda 02 POL. BREMBATE DI S 31.14
33. LoM091035 CAVELZANI Valentina 02 PIANETA ACQUA 31.21
34. LoM095020 DE GIORGIS Eleonora 02 TECRI NUOTO ASD 31.32
35. LoM065151 SPREAFICO Francesca 01 GESTISPORT COOP 31.47

LoM105225 VALNERI Giada 01 TECRI NUOTO ASD 31.47
37. LoM061794 MARCONI Benedetta 02 SPORT TIME 31.84
38. LOM169297 GIACOMPOLLI Irene 02 POL. BREMBATE DI S 32.00
39. LoM058010 PERSEGATI Ludovica 02 OSTIGLIA N 32.02
40. LoM091068 CARLUCCI Sara 02 TEAM INSUBRIKA 32.32
41 . LoM155539 FARINA Erin 01 AZZURRA NUOTO 32.46

LOM074921 BRAMINI Monica 01 SKY LINE N n.p.

LOM165775 CANOS CERVERA Paloma 02 VITTORIA ALATA NUO n.p.

LoM085704 ESPOSITO Elena 01 IN SPORT SRL n.p.

LoM081484 ASPRISSI Karen 02 TEAM INSUBRIKA squal.

50 m Farfalla Femmine Cadetti

1. LomM051710 MISSORA Elena 00 N MILANESI 28.50
2. 1oM045337 CHINETTI Cecilia 00 GESTISPORT COOP 28.74
3. LOM035011 MUNARI Martina 00 TEAM LOMBARDIA 28.92
4. LoM047002 MOROTTI Sara 99 TEAM LOMBARDIA 29.02
5. LoM052368 TINELLI Camilla 99 CAN VITTORINO 29.17
6. LOM052044 DE TULLIO Mariachiara 00 TEAM LOMBARDIA 29.22
7. LOM095734 BONOMINI Camilla 99 VITTORIA ALATA NUO 29.31
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14.
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24.
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13.
14.
15.
l6.
17.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
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LOM046013
LOM052366
LOM082336
LOM042656
LOM072232
LOM060567
LOM060188
LOM072979
LOM060858
LOM052072
LOM047414
LOM073241
LOMO097666
LOM071320
LOM036504
LOM046176
LOMO037276
LOM047011
LOM051917
LOM039590
LOM072302

TOS003295
LOM042624
LOM062901
LOM015548
PIE005295
LOM062894
LOMO036217
LOM060168
LOM055220
LOM031571
PIE020422
LOM072723
LOM062113
LOM045131
LOMO037422
LOM049234
LOM038831
LOM026758
LOM026458
LOM036655
LOMO015427
LOM045765
LOM035355
LOM029417
LOMO025973
LOM052896
LOMO037883
EMI019628
LOM044816
LOM044887
LOM075329
LOM044590
LOM065771
LOM031686
LOM031273
EMI022017

LOM062169
LOM073284
LOM055291
LOM038939
LOM076558
LOMO076839
LOM062197
LOM081446

BOZZOLI Silvia
RUGGI Alessia
BUSNELLI Giorgia
CONTI Michela
BARDELLI Valentina
MIGLIO Letizia
CONTI Chiara
BANFI Denise
GUIDI Laura
SESANA Camilla
CURRELI Chiara
SERRA Valentina
MANGIA Chiara
GENTILE Greta
RAMPI Martina
BALDASSARRI Letizia
DI MARINO Matilde
GRASSO Giulia
PICCOLO Martina
TREMOLADA Martina
DYLGJERI Melissa

00
99
00
99
00
00
99
00
00
99
99
99
00
00
99
99
99
00
00
00
00

ASOLA NUOTO

CAN VITTORINO

RN SARONNO

N MILANESI

CAN VITTORINO
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
ROBUR ET FIDES
SPORT & FITNESS MI
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
NC MILANO

CAN MILANO

TEAM INSUBRIKA
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
TEAM TREZZO SPORT
GESTISPORT COOP
VITTORIA ALATA NUO
IN SPORT SRL

SKY LINE N

50 m Farfalla Femmine Seniores

NERI Veronica
LOFFREDO Alice

SARTI CIPRIANI Federica

FIORANI Giulia
CORTI Elena

DI MARZIO Erminia
PETROSINO Erika
RUSCONI Gloria
BERSANETTI Lucrezia
CASTIGLIONI Giulia
PAUL Simona Paula
POLENGHI Martina
FIORITO Martina
LISCHETTI Sara
CELLA Ilaria
ROVELLI Carolina
GRIMOLDI Alessandra
MAZZOLENI Federica
FILIPPETTI Stefania
VARESI Angelica
COPPOLA Consuelo

DISIMINO Giada Ermelind

DEPOLI Camilla
BERTELLI Anna

TERNO Federica Maria

BATTIPAGLIA Manuela
GARGANO Martina
GAVAZZONI Greta
SANTONICOLA Serena
GAVAZZONI Naomi
CAMISASCA Alice
PIZZETTI Samantha
VOLONTE' Silvia
CASTIGLIONI Arianna
CHIAPELLO Chiara
GYERTYANFFY Sara

92
98
98
93
92
98
97
96
97
98
98
98
96
98
97
98
97
96
95
98
92
97
95
94
%4
98
95
97
98
96
97
98
98
97
96
98

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
CAN L. BISSOLATI A
TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
B.FIT LEGNANO NUOT
TEAM INSUBRIKA
AZZURRA NUOTO

CAN MILANO

ROBUR ET FIDES

N MILANESI

IN SPORT SRL
GESTISPORT COOP
BERGAMO SWIM TEAM
TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
TEAM TREZZO SPORT
FORUM

SKY LINE N
VITTORIA ALATA NUO
QSWIM

SWIM ACADEMY MARTE
GESTISPORT COOP

N MILANESI
SPORTING LODI

TEAM LOMBARDIA
TECRI NUOTO ASD
CAN VITTORINO

RN SARONNO

TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA

50 m Farfalla Maschi Juniores

CHIRICO Luca
PINI Riccardo
NARDINI Davide
D'AMORE Matteo
TOMASI Riccardo
RUSSELLO Nicolo'
CAMERA Roberto
SPANU Matteo

99
00
99
99
00
00
99
99

TEAM LOMBARDIA
SPORT & FITNESS MI
OLIMPIC SWIM PRO
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
FORUM

CAMPUS TEAM

29.
29.
29.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
31.
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25.
25.
25.
26.
26.
26.
26.
26.

49
52
77
00
03
11
12
21
30
35
38
38
48
56
66
72
73
73
78
97
38

.38
.40
.43
.51
.59
.81
.12
.15
.26
.37
.37
.53
.55
.57
.62
.65
.69
.69
.74
.92
.21
.42
.47
.54
.62
.64
.66
.96
.06
.14
.47
.70
.70

33
58
76
09
28
31
47
47
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18.
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33.
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LOM107731
LOM051940
LOM073294
LOM024209
LOM055364
LOM055784
LOM074581
LOM079695
LOM085336
LOM052262
LOM057876
LOM149113
LOM052676
LOM060504
LOM052833
LOM060266
LOM086596
LOM072420
LOM047194
LOM083439
LOM072308
LOM180170
LOM082483
LOM058984
LOM059835
LOM059988
LOM073040
LOM062726
LOM055744
LOM060566
LOM072573
LOM060274
LOM084133
LOM072712

LOM035178
LOMO046827
LOM046421
MAR008599
LOM047120
LOM032334
PIE021105
LOM052287
LOM060242
LOM036606
LOM060516
LOM052233
LOM033043
LOM173599
LOM073687
LOM060380
LOM039645
LOM052074
LOM062611
LOM036711
LOM047134
LOM061070
LOMO031271
LOM030129
LOM073323
LOM062450
LOM045463
PIE020710
LOM151022
LOM046694
LOM052087

BELLI Daniel
ANGILELLA Davide
BURDISSO Alessandro
RAVASIO Michele
IESU Daniele
POLLENGHI Andrea
ROSSI Mattia

CELLI Andrea
COSSALI Marzio
ARBASINO Alessandro
DI FILIPPO Carmine
AFFATICATI Eugenio
GIATTI Lorenzo

DE DOMINICIS Guglielmo
LOCATELLI Filippo
BRICCHI Leonardo
VARGIU Dhanyl

PUPPI Gabriele
ALBERTI Lorenzo
PAGANI Leonardo
FERVARI Matteo Riccardo
BASSI Fabio

GAMBA Federico Mattia
SEMPLICI Matteo
APPIANI Lorenzo
FERRARI Davide
BRACCHI Valerio
CANNATA Giorgio
SCOTTI Federico
MERLINI Riccardo
GOFFI Stefano
ZANGRANDI Alberto
CHILLEMI Simone
FIERO Mirko

99
99
00
99
00
00
00
99
00
99
99
00
00
00
00
99
00
00
00
99
00
99
99
00
99
99
00
00
00
99
99
99
00
99

SAN GIUSEPPE SSD
SPORT & FITNESS MI
GESTISPORT COOP
C.0. & PARTNER
FORUM

CAN L. BISSOLATI A
ACQUARE FRANCIACOR
NUOTO CLUB BREBBIA
RADICI N

TEAM INSUBRIKA
NUOTO SUD MILANO
FIORENZUOLA N 90
SENAGO N

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
CAN VITTORINO
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
FORUM

CAN BALDESIO

SPORT TIME
GESTISPORT COOP

N MILANESI

NC MILANO
MALASPINA SC

COMO NUOTO

PIANETA ACQUA

CAN BALDESIO
GESTISPORT COOP
CHIARI SWIM TEAM
CAN VITTORINO
FORUM

FORUM

50 m Farfalla Maschi Cadetti

VERGANI Andrea
MASIERO Matteo
VIMERCATI Francesco
FRATINI Gianmarco
TURCO Nicolo'
CATALANO Francesco
MARSIC Umberto
IOCULANO Riccardo
RONCORONI Alberto
QUARANTA Matteo
SIMONETTI Giorgio
ZANETTI Davide
MOTTA Dennis
CUSINI Emanuele
QUADRIO Guglielmo
POZZOLI Davide
MARIUCCI Luca
BRIGATTI Samuele
MORONCELLI Angelo
CAMPANA Emanuele
ZANETTI Marco
SCUTTARI Edoardo
AGNOTTOLI Stefano
BALLASINA Max
BOLANDRINI Andrea
BOVOLENTA Luca
CARINI Giacomo
POGGIO Federico
ROSSI Jordi

ZAGO Simone
SIMEONI Giacomo

97
97
97
97
98
97
98
98
98
97
98
98
97
98
97
98
97
97
98
97
98
98
97
98
98
98
97
98
97
98
98

GESTISPORT COOP
TECRI NUOTO ASD
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
CAN BALDESIO
VITTORIA ALATA NUO
TEAM INSUBRIKA
TEAM INSUBRIKA
COMO NUOTO

N MILANESI

SPORT & FITNESS MI
VITTORIA ALATA NUO
SENAGO N
CHIAVENNA N

COMO NUOTO

SENAGO N

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
SPORT TIME

CAN BALDESIO
NUOTO CLUB BREBBIA
GESTISPORT COOP
ASOLA NUOTO

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
CAN VITTORINO
TEAM INSUBRIKA

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
TECRI NUOTO ASD

26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
27.
27.
.20
27.
27.
27.
27.
27.
.48

27.

27.

27.

27.

27.

27.

28.

28.
n.p.
n.p.

27

27
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48
52
54
56
59
63
65
77
81
83
96
97
97
98
99
03
19

23
33
41
43
46

54
65
68
78
82
92
01
16

.65
.38
.43
.72
.87
.95
.30
.55
.64
.75
.81
.93
.95
.98
.13
.19
.21
.31
.40
.86
.87
.43
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LOMO033037
EMI018057
LOM032303
LOM038013
LOM011930
LOMO033378
LOM027535
LOM036490
LOM037845
PIEO17611
LOM036149
LOM023615
LOM032055
PUG009163
LOM018124
LOM034060
LOM046032
LOM051962
LOM052193
LOM039149
LAZ057490
LOM038695
LOM039548
LOM064885

LAZ039728
LOM167458
LOM083549
LOM075592
LOM084856
PIE022475
LAZ056819
LOM167456
LOM062701
LOM083345
LOM091195
LOM062656
LOM039488
LOM083608
LOM083841
LOM084857
LOM042311
LOM051808
LOM085345
LOM082802
LOMO095276
LOM074585
LOM083387
LOM061794
LOMO091179
LOM076119
LOM046156
LOM095431
LOMO075682
LOM060196
LOM062014
LOM052250
LOM169296
LOM094512
LOM082977
LOMO075614
LOM171520
LOM058025
LOM083238
LOM072951
LOM083844
LOM091686

50 m Farfalla Maschi Seniores

VIMERCATI Leonardo
ZIRONI Fabio
VANZULLI Fabiano
BOTTER Samuele
LEONARDI * Luca
FRANCHI Denis
BARBARO Michael
FACCHETTI Luca
BRAMBILLA Stefano
DAL BO' Luca
PEDRAZZINI Claudio
LENARDON Giacomo
CORTESE Marco
FAMIGLIETTI Roberto
ZANCA Marco
CATTANEO Pietro
CATTANEO Jonathan
DE ROSA Gabriele
VIGANO' Marco
BONATO Simone
CASSANDRA Angelito
CHIODA Riccardo
INDUNI Giorgio
UGOTTO Alessandro

95
94
95
96
91
95
96
96
96
96
96
93
95
95
92
95
96
96
95
96
93
96
96
96

GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
SPORTING CLUB 63
GESTISPORT COOP
G.S. FIAMME ORO RO
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
SPORTING CLUB 63
TEAM TREZZO SPORT
TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
NUOTO CLUB BREBBIA
H20 SSD ARL
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
SENAGO N

NC SEREGNO

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
SPM SPORT SSD
GESTISPORT COOP
FORUM

200 m Dorso Femmine Juniores

CIRCI Roberta
PICCININI Daniela
PATETTA Ludovica
MAPELLI Valentina
MARINI Alice
BORRA Giulia
ROSSETTI Martina
PAGANI Eleonora
COSTADURA Ileana
QUARGENTAN Viola
MOTTA Anna Caterina

BERGAMIN Kaitlyn Mary

FORINI Sara
CORRADI Anna

PRETI Elena
CONFORTI Marcella
TISON Giorgia
TEELUCK Anishta
NICOLIS Cecilia
TORTOMASI Emanuela
GUALTIERI Chiara
VERZELETTI Marta
BARRO Sara

MARCONI Benedetta
SPANU Veronica
CARBONE Camilla
FERRARI Samanta
CERUTI Atena
GUANZATI Domiziana
CAMBIAGHI Valeria
TUSCANO Margherita
MANGONE Elisa
CONTI Linda

ARCARI Martina
RUFFINI Anna
SPINONI Alessia
SCIMONE Elena
MESSORA Melanie
FUSATO Jael

CORTI Beatrice
ZUCCHETTI Martina
AIELLO Lara

02
02
02
02
02
01
01
02
01
02
01
02
01
02
01
02
01
01
01
01
01
01
02
02
01
02
01
02
02
01
01
02
02
02
02
01
02
01
02
01
02
02

TEAM LOMBARDIA
SPORT TIME

TEAM LOMBARDIA
TEAM TREZZO SPORT
CAN BALDESIO

TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
OLIMPIC SWIM PRO
DDS

GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
NUOTO CLUB BREBBIA
VITTORIA ALATA NUO
RN LEGNANO

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
FORUM

ACQUARE FRANCIACOR
GAM TEAM NUOTO
SPORT TIME

CAMPUS TEAM

RN SARONNO

RADICI N

TEAM LOMBARDIA
TECRI NUOTO ASD
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
SPORT TIME

POL. BREMBATE DI S
SONCINO SC srl
SPORT & FITNESS MI
FORUM

RADICI N

OSTIGLIA N
GESTISPORT COOP
CAN LECCO

TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA

50m

32.
32.
33.
33.
32.
33.
33.
33.
32.
33.
34.
33.
35.
34.
33.
34.
34.
33.
35.
35.
34.
33.
34.
35.
34.
34.
36.
35.
34.
36.
36.
35.
34.
35.

33.
37.
35.
36.
35.
36.
36.

41
36
68
04
82
30
15
02
40
74
03
73
12
13
29
25
64
84
25
71
06
95
33
21
69
48
74
25
60
34
71
63
13
81

65
60
64
87
64
07
27
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100m

.06.
.07.
.09.
.08.
.08.
.08.
.09.
.09.
.07.
.09.
.10.
.10.
L11.
.11,
.09.
.11,
.10.
.11,
.12,
.13.
L11.
.11,
L11.
.13.
.12,
.12,
.15.
.14.
.13,
.14.
.15.
.14.
.12,
.14.
.15.
.12,
.16.
.14.
.16.
.15.
.16.
.16.

59
21
23
52
80
63
41
22
71
71
84
49
68
70
47
01
70
11
42
79
92
60
50
23
89
65
15
19
69
57
36
52
72
19
63
97
23
74
11
52
08
37

R e
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150m

.42,
.43.
.44,
.45.
.45.
.45.
.46.
.47,
.45.
.47,
.48.
.48.
.49.
.50.
.48.
.49.
.48.
.49.
.51.
.51.
.52.
51.
.51.
.52.
.52.
.51.
.53.
.53.
.53.
.54.
.54.
.54.
.53.
.54.

.55.
.55.
.55.
.56.
.58.
.59.

69
28
32
18
39
14
65
63
63
32
22
61
15
02
03
94
83
68
08
62
02
16
32
95
66
94
92
89
91
57
81
58
63
56

79
15
58
50
04
31
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24.
25.
25.
25.
25.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
27.
27.
27.
27.
.48
27.
27.
27.

27

60
15
60
73
93
01
24
53
54
60
75
93
04
23
25
37

49
60
89

.44
.18.
.19.
.21
.21.
.22,
L22.
.23.
.24.
.24
.25.
.26.
.26.
.27.
L27.
.27
L27.
.27.
.29.
.29.
.30.
.30.
.30.
.31,
.31.
.32.
.32.
.33.
.33.
.33.
.33.
.33.
.34.
.34.
.35.
.35.
.35.
.35.
.35.
.37.
.39.
.40.

73
27

.49

91
52
82
62
21

.76

02
17
85
10
38

.64

70
76
20
51
00
43
81
26
70
04
40
16
51
75
82
97
14
49
22
28
48
51
69
02
56
93
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LOMO057726
LOM047713
LOM073969
LOM095641
LOMO076537

LOM045403
LOM045747
LOM052368
LOM072426
LOM052278
LOMO060759
LOM052313
LOM057231
LOM057728
LOM061656
LOM039494
LOM073299
LOM038950
LOM047261
LOM076538
LOM088129
LOM055192
LOM071319
LOM052674
LOM058018
LOM038893
LOM061913
LOM060884
LOM094086
LOM073594
LOM051822
LOM047414
LOM060365
LOM049233
LOM036722
LOM062005

LOM026024
LOM044590
LOM075736
LOM062230
LOM044775
LOM053205
LOM049037
LOM044901

LOM077023
LOMO073685
LOM060094
LOMO027598
LOM076090
LOM035928
LOM071207
LOM081446
LOM083061
LOM060266
LOM062584
LOM074771
LOM094533
LOM096999
LOM083439
LOM100295
LOMO076355
LOM075340
LOM055391

TOSCANO Chiara
CASTANO Sofia
BONAZZI Valentina
COMBI Clara
VIGANOQO' Elisa

01
01
02
01
01

GIS MILANO SSD
GESTISPORT COOP
PEGOGNAGA NUOTO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP

200 m Dorso Femmine Cadetti

BIANCHI Alessia
GUEORGUIEV Elena
TINELLI Camilla
RATTI Noemi
GADISCO Silvia
STIVAL Simona
PROCOPIO Greta

SCATTARO Alessia Maria

CANTONI Giulia
TANGHETTI Nicole
RUGGERO Jessica
PERONE Lavinia
ROMEO Rebecca
ZANINI Arianna
RUSCONI Elena
SALA Elena
BERGAMIN Ngaire
BANFI Marta
CURRERI Rebecca
PERSEGATI Adele
COCCAGLIO Michela
LANELLA Ilaria
COLOMBO Chiara
GRANZIERO Sonia
ABLIDAS Khristine
APPIANI Erika
CURRELI Chiara
GIOVENALE Nicole
MARI Sara

ONGARO Sara
REPETTO Federica

00
99
99
00
00
99
99
00
99
99
99
00
99
00
00
00
00
00
00
00
99
00
00
00
00
99
99
99
99
99
99

CAN VITTORINO
BERGAMO N

CAN VITTORINO
NC SEREGNO
GESTISPORT COOP
GAM TEAM NUOTO
N MILANESI

N MILANESI

COMO NUOTO
VITTORIA ALATA NUO
GESTISPORT COOP
CAMPUS TEAM

RN LEGNANO
SPORT TIME

CSM SWIM TEAM
TEAM NUOTO CALUSCO
TEAM INSUBRIKA
RN SARONNO
SENAGO N
OSTIGLIA N
SONCINO SC srl
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
N MILANESI

COMO NUOTO
FORUM

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
SAN GIUSEPPE SSD
BERGAMO N
VOGHERESE N

200 m Dorso Femmine Seniores

BARFUCCI Lorena
PIZZETTI Samantha
BIANUCCI Alice
COLOMBO Martina
GERMINIASI Claudia
PAVESI Martina
MUSUMECI Carola
ZANOTTI Chiara

96
98
98
98
98
98
98
98

GESTISPORT COOP
CAN VITTORINO
IN SPORT SRL
TECRI NUOTO ASD
GAM TEAM NUOTO
SPM SPORT SSD
COMO NUOTO

CAN BALDESIO

200 m Dorso Maschi Juniores

ALOISIO Giovanni
LAMBERTI Michele
MAURI Davide

BIAVA Massimo
CECCHETTO Lorenzo
MARTUCCI Alessandro
COLLI Alberto

SPANU Matteo

PIROLA Edoardo Giuseppe

BRICCHI Leonardo
MOSER Kevin

STUANI Riccardo
MINOTTI Marco
MAFFEIS Corrado
PAGANI Leonardo
CASTOLDI Diego
GERVASIO Robert

DI LENARDO Federico
TESTA Andrea

99
00
99
99
99
99
00
99
99
99
00
00
00
99
99
00
00
00
99

TEAM LOMBARDIA
GAM TEAM NUOTO
TEAM TREZZO SPORT
SPORT TIME
SPORTING CLUB 63
TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
CAMPUS TEAM

N MILANESI

CAN VITTORINO
OSTIGLIA N
NUOTO CLUB
NC SEREGNO
BERGAMO N
FORUM
GESTISPORT
GESTISPORT
SENAGO N
TEAM LOMBARDIA

BREBBIA

COOP
COOP

38.
38.

09
69

50m

31.
33.
32.
33.
33.
35.
33.
35.
36.
35.
35.
35.
36.
36.
36.
37.
37.
36.
37.
37.
37.
38.
38.
41.

27
26
67
69
24
43
50
03
57
21
72
82
46
45
19
45
28
03
40
76
16
00
39
36

50m

32.
34.
35.
36.
36.
37.

19
26
02
26
86
30

50m

28.
30.
30.
30.
30.
30.
32.
32.
31.
29.
32.
31.
31.
31.
31.
32.
33.
32.
32.

93
65
70
66
64
00
30
14
74
98
64
46
68
67
64
02
09
24
29

e T R e e e T = = T = N S =
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.18.
.20.

87
40

100m

.05.
.07.
.07.
.09.
.09.
.12,
.10.
.13,
.15.
.13,
.15.
.14.
.15.
.15.
.15.
17,
.18.
17,
.19.
.20.
.19.
.20.
.20.
.26.

84
77
77
91
58
16
53
19
25
78
05
47
49
88
69
00
03
64
96
34
26
39
72
12

100m

.07.
.10.
.13,
.15.
.16.
.18.

40
75
40
41
26
42

100m

.00.
.03.
.03.
.03.
.04.
.03.
.05.
.06.
.06.
.03.
.06.
.05.
.06.
.06.
.07.
.06.
.08.
.07.
.07.

75
55
74
36
01
06
85
49
48
38
82
96
16
09
04
86
24
51
81

I T T R e T = T = T T T e e S ST S =

[ e = T
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.00.
.01.

74
48

150m

.40.
.43.
.44,
.46.
.47,
.50.
.50.
52.
.54.
.53.
.55.
.55.
.55.
56.
56.
.56.
00.
.01.
.04.
05.
.04.
06.
.06.
L11.

78
39
81
93
21
16
21
97
72
83
43
40
98
25
29
90
73
60
69
17
60
07
45
08

150m

.43.
48.
.52.
.55.
.56.
.01.

73
95
66
82
98
12

150m

.34.
.37.
.38.
37.
38.
.37.
.39.
.40.
.41,
.38.
41.
.41,
.42,
41.
43.
.43.
44.
.44.
.44.

67
48
04
53
62
21
67
40
17
57
83
60
20
79
08
64
47
22
44

2.42.
2.43.

66
62

n.p, .

n.p.
n.p.

L17.
.19.
L22.
.23.
.24
L27.
.29.
.31.
.34.
.34.
.35.
.35.
.35.
.35.
.36.
.36.
.42
.46.
.47.
.48.
.50.
.51.
.52.
.54.
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.27.
.31.
.37.
.38.
.42,
n.p.
n.p.

NDNDDNDDND NN

.07.
.10.
.10.
L11.
.11
.12,
.13.
.13.
.14.
.15.
.15.
L17.
L17.
L17.
.19.
.20.
.20.
.20.
.21.

DNONNDDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDNDDNDNDDNDNDDN

30
84
07
96

.73

77
43
56
08
21
30
38
83
84
67
85

.05

30
94
40
09
89
16
76

.12

19
73
10
13
49

41
17
76
58

.91

27
34
91
98
17
55
21
38
93
35
00
47
71
38



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

e el
s W RO

g W N

e
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17.
18.
19.
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LOM082904
LOM052185
LOM072995
LOM072356
LOM060054
PIE023029
LOM071197
LOM063616
LOM073806
LOM060768
LOM054810
LOM061688
LOMO074477
LOM042551
LOM073354
LOM046048
LOM073374
LOM073400

LOM039487
LOM037262
LOM052974
LOM031710
LOM043683
LOM052233
LOM044979
LOM052766
LOM055845
LOM065214
LOM036362
LOM040403
LOM052359
LOMO075467
LOM045388
LOM046641
LOM052520
LOM060410
LOM047127

LOM036095
LOM023685
LOM032332
LOM025577
LOMO033837
LOM025554
LOMO037113

LAZ056819
LOM107979
LIG020313
LOM094943
LOM075993
LOM091792
LOM073281
PIE024359
LOM072597
LOM075679
LOM101186
LOM082802
LOM072796
LOM085704
LOM094855
LOM087199
LOM081486
LOM053300
LOM072589

VOLPICELLA Matteo
GIOVANELLA Lorenzo
CANESI Gabriele
CARMINATI Ambrogio Matt
STRONATI Alessandro
BARRERA Oleg
SARACINO Alessandro
MELISSARI Alessandro
DE DOR Luca

BOEBEL Guido
ZANIBONI Cesare
BRAGA Federico
LAMBERTI Nicola
SORIO Andrea

GATTI Marco

GRASSI Andrea

MARCHI Filippo

PALMA Yuri

00 TEAM INSUBRIKA
99 PEGOGNAGA NUOTO
00 ROBUR ET FIDES
00 GESTISPORT COOP
99 FORUM

00 TEAM INSUBRIKA
00 FORUM

00 ASA CINISELLO
00 TEAM LOMBARDIA
99 TEAM LOMBARDIA
00 CAN L. BISSOLATI A
99 A.N. BRESCIA

99 CHIARI SWIM TEAM
99 GESTISPORT COOP
00 CAN LECCO

00 BERGAMO N

00 CAN BALDESIO

99 GESTISPORT COOP

200 m Dorso Maschi Cadetti

FERRARI Gabriele
GHEZZI Matteo

SANTI Nicolo'
ERITREI Stefano
TITTA Pierandrea
ZANETTI Davide
BIANCINI Mattia
STRADA Luca

GALLOTTI Michele
SCACCIANOCE Marco
PEDRAZZINI Stefano
MONTI Lorenzo Nicholas
AIMI Davide

CAPELLI Manuel
BONDAVALLI Juri
BONETTI Cristian
BRIVIO Emanuele
CHITTO' Alan

MUSONI Carlo Alberto

97 GESTISPORT
97 N MILANESI
98 N MILANESI
97 GESTISPORT
98 RADICI N
98 VITTORIA ALATA NUO
98 ASA CINISELLO

98 NUOTO SUD MILANO
98 CAMPUS TEAM

98 NUOTO SUD MILANO
98 TEAM LOMBARDIA

97 B.FIT LEGNANO NUOT
98 CAN VITTORINO

98 BERGAMO SWIM TEAM
97 TEAM LOMBARDIA

97 CAN BALDESIO

98 GESTISPORT COOP

98 CAN BALDESIO

98 CAN BALDESIO

COOP

COOP

200 m Dorso Maschi Seniores

COSTA Andrea

FEDELI Nicolo'
CAMELETTI Mario
MASSERINI Alessandro Ma
PENNINI Alessandro
ROSSI Andrea

BERTELLI Silvio

100 m Stile libero Femmine

95 N MILANESI

93 CAN L. BISSOLATI A
96 VITTORIA ALATA NUO
94 TEAM NUOTO CALUSCO
95 CAN VITTORINO

96 TEAM NUOTO CALUSCO
96 VITTORIA ALATA NUO

Juniores

ROSSETTI Martina
PESSINA Arianna
D'ALESSANDRO Giulia
NOCERA Ludovica
CORTINOVIS Angelica
PALUMMO Sabrina
GUERRATO Gaia
PRADISSITTO Chiara Mari
STAURENGO Beatrice
FRIGGIERI Chiara
FIORI Livia Elisa
TORTOMASI Emanuela
ROCCIO Angela Sofia
ESPOSITO Elena
FIORITO Valentina
GRASSI Simona

DE BIASE Ilaria

DE MATTEO Francesca
LANZOTTI Ilaria

01 TEAM LOMBARDIA
02 ROBUR ET FIDES
01 TEAM LOMBARDIA
02 DDS

01 TEAM LOMBARDIA
01 SPORT TIME

01 VITTORIA ALATA
01 NC MILANO

01 TEAM LOMBARDIA
02 DDS

02 N MILANESI

01 TEAM LOMBARDIA
01 AQUATIC CENTER
01 IN SPORT SRL
02 CAN MILANO

02 TEAM INSUBRIKA
02 COMO NUOTO

01 TEAM INSUBRIKA
02 SENAGO N

NUO

32.
31.
32.
32.
31.
32.
32.
32.
34.
32.
33.
34.
32.
35.

90
86
80
61
51
35
14
67
12
02
95
64
09
53

50m

30.
31.
31.
30.
32.
32.
32.
31.
34.
33.
32.
34.
34.
33.

28
48
30
86
64
14
96
87
63
46
07
61
46
69

50m

30.
31.
31.
34.
33.

33.

51
24
27
71
82

21

50m

28.
28.
28.
28.
29.
29.
28.
28.
29.
28.
28.
29.
28.
28.
29.
29.
29.
29.
29.

32
44
45
58
03
24
99
72
10
93
93
41
79
76
09
04
20
14
41

e e e = T SR R =)

e e e e e e N =

[ N SR S

.08.
.07.
.08.
.08.
.07.
.08.
.08.
.08.
.10.
.08.
L11.
.12,
.09.
.13,

49
37
02
04
71
39
32
54
63
48
19
00
12
58

100m

.02.
.03.
.04.
.03.
.06.
.07.
.08.
.07.
.12,
.09.
.08.
.12,
.13.
L11.

79
74
72
50
85
56
66
69
05
34
19
91
58
88

100m

.03.
.04.
.07.
.12,
.10.

.09.

21
72
05
77
74

82

e I R e e R e L

i i i i

i

.45.
.44,
.45.
.44,
.46.
.46.
.46.
.46.
.48.
.46.
.50.

.51.
.53.

12
55
08
88
12
34
53
68
55
96
11

46
43

150m

.35.
.36.
40.
.40.
.42,
.43.
.45.
.45.
.49.
48.
.47,
.51.
.53.
.52.

99
84
85
23
12
33
03
36
21
87
25
70
58
89

150m

.37.
38.
.44.
.51.
.50.

.48.

03
93
81
65
12

01
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.15
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[o = e e Je)
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.12

DNDNDN DN

.21.
.21.
.21.
.21,
L22.
.23.
.24.
.25.
.25.
.26.
L27.
.29.
.31.
.33.

.09.
.09.
.26
.16.
.16.
L17.
.21.
.22,
.27.
.28.
.29.
.31.
.33.
.35.

42
59
73
83
35
09
53
09
59
38
90
35
19
05

77
78

34
82
51
10
73
66
43
96
41
17
38

.66
.01
.21.
.28.
.30.

n.p.

17
43
38

squal.

59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.

[ N T = W = W S SRy SRR B

01
11
25
37
41
62
67
77
87
90
03
10
16
21
21
21
23
25
41



20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.

e el e
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
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LOM105746
LOM157779
LOM091195
LOM153992
LOMO099769
LOM060328
LOM083363
LOM065461
LOM062637
LOM065151
LOM065694
LOM107730
LOMO076108
LOM081447
LOM082910
LOM151216
LOM094606
LOM061787
LOMO096770
PIE(022784
LOM074292
LOM091179
LOMO096742
LOM174911
LOM075004
LOM075592
LOM167458

LOM065679
LOM183265
LOMO046176
LOM082336
LOM065198
LOM060926
LOM083129
LOM042656
LOM052366
LOM095734
LOM045337
LOM071320
LOM110889
LOM073027
LOM061847
LOM052285
LOM060567
LOM084867
LOMO083721
LOM060203
LOM051644
LOM082971
LOM052072
LOM055696
LOM035011
LOM052278
LOM045747
LOMO036722
LOM059967

LOM062113
LOM037422
LOMO031273
SAR008053
LOMO026758
LOM055220
LOM026024
LOM038831
LOMO036217

ARESI Caterina
DELLA FRANCA Chiara
MOTTA Anna Caterina
DECATALDO Giulia
COBIT Monika

SPOLDI Andrea Cristina
VAIENTI Costanza
TENTORIO Martina
DONVITO Emma
SPREAFICO Francesca
GENELLINI Gaia
BELLI Ludovica
GIANETTONI Greta
FERRARI Chiara
CATTIVELLI Francesca
AGAZZI Elisabetta
RADICI Sara

BRACCI Benedetta
BOTTELLI Emma
RODERICO Vittoria
PARALUPPI Anna
SPANU Veronica
TRIPODI Carlotta
BORLERI Eleonora
CALLEGARI Lucrezia
MAPELLI Valentina
PICCININI Daniela

100 m Stile libero Femmine

01
02
01
02
02
01
02
02
01
01
01
01
02
02
01
02
02
02
01
01
02
01
02
02
01
02
02

TECRI NUOTO ASD
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TECRI NUOTO ASD
GESTISPORT COOP

N MILANESI
GESTISPORT COOP
NC SEREGNO

N MILANESI
GESTISPORT COOP

N MILANESI

SAN GIUSEPPE SSD
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
VITTORIA ALATA NUO
SONCINO SC sSrl
GAM TEAM NUOTO
BERGAMO N

NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM INSUBRIKA
PEGOGNAGA NUOTO
CAMPUS TEAM

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
PIANETA ACQUA
TEAM TREZZO SPORT
SPORT TIME

Cadetti

ZAMBELLI Silvia
BELLOCCHI Sara
BALDASSARRI Letizia
BUSNELLI Giorgia
FAINI Martina
DELFINI Greta
COLOMBO Sofia
CONTI Michela
RUGGI Alessia
BONOMINI Camilla
CHINETTI Cecilia
GENTILE Greta
SUIGHI Marina
FACCIA Lucrezia
PIANTONI Elena
DE BIASE Irene
MIGLIO Letizia
VERTEMARA Sabrina Ilari
TOMMASI Nicole
RAIMONDI Silvia
LAVESI Elisa
DONATI Veronica
SESANA Camilla
SOLETI Carolina
MUNARI Martina
GADISCO Silvia
GUEORGUIEV Elena
ONGARO Sara
PIROVANO Anna

100 m Stile libero Femmine

99
00
99
00
99
99
00
99
99
99
00
00
00
00
99
99
00
00
00
00
99
00
99
99
00
00
99
99
00

N MILANESI

DDS

GESTISPORT COOP

RN SARONNO
VITTORIA ALATA NUO
GAM TEAM NUOTO
GESTISPORT COOP

N MILANESI

CAN VITTORINO
VITTORIA ALATA NUO
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA
QSWIM

TEAM INSUBRIKA
GAM TEAM NUOTO
COMO NUOTO
GESTISPORT COOP

NC SEREGNO
GESTISPORT COOP

N MILANESI

CAN VITTORINO
VITTORIA ALATA NUO
GESTISPORT COOP
ASOLA NUOTO

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
BERGAMO N

BERGAMO N

TEAM LOMBARDIA

Seniores

FIORITO Martina
CELLA Ilaria
CHIAPELLO Chiara
ANNIS Francesca
MAZZOLENI Federica
BERSANETTI Lucrezia
BARFUCCI Lorena
GRIMOLDI Alessandra
PETROSINO Erika

96
97
96
96
96
97
96
97
97

CAN MILANO

N MILANESI
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
BERGAMO SWIM TEAM
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP

28.
29.
28.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
30.
29.
30.
29.
29.
30.
29.
30.
30.

83
86
76
50
10
82
46
63
80
85
75
10
84
98
70
64
15
77
10
66
65
02
93
28
33

50m

27.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
29.
28.
29.
30.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
29.
30.
30.
29.
30.

84
17
76
63
13
97
94
80
87
58
84
08
86
56
08
73
65
63
76
26
35
78
08
03
21
28

50m

27.
28.
28.
28.
27.
28.
28.
28.
28.

27
41
83
24
98
43
65
87
22
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.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.02.
.02.
.02.
.02.
.02.
.02.
.02.
.02.
.03.
.03.
n.p.
n.p.

58.
58.
58.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
.00.
.00.
.00.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.01.
.02.
.02.
.02.
.85
.03.

[oJ= o]
'O 'O 'O

50
73
74
85
98
06
08
20
30
39
40
45
67
79
95
06
08
12
13
22
27
66
71
44
67

06
50
91
11
14
40
54
64
68
96
52
54
70
09
18
40
40
85
89
90
93
16
23
79

16

.27
58.
58.
58.
58.
58.
58.
59.
59.

37
67
70
74
76
96
43
72



10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

=

O U W N
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LOM065422
LOM062901
LOMO037433
PIE005295
LOM153904
LOM036465
LOM026458
LOM036655
LOMO037192
LOM060168
LOM044887
LOM031571
LOM031686
LOM042624

LOM062197
SIC017764
LOM086524
LOM055707
LOM072997
LAZ034027
LOM060140
LOM060274
LOM082933
LOM061973
LOM103555
LOM046221
LOM051699
LOM056048
LOM062430
LOMO060767
LOM042652
LOM082483
LOM055784
LOM103560
LOM072420
LOM059835
LOM073618
LOM072422
LOM055744
LOM072995
LOM062140
LOM047194
LOM072712
LOM073368
LOM073025
LOM072932
PIE023029
LOM065314
LOM072239
LOM095554
LOM072231
LOM073044
LOM062218
PIE022736
LOMO074771

LOM039295
LOM060242
LOM044640
LOM046695
LOM035664
LOM051953
LOM047134
LOM030129
LOM052310
LOM034580

MINOTTI Federica
SARTI CIPRIANI Federica
TOSATO Gloria

CORTI Elena
LUGHIGNANI Alessia
TETTAMANZI Alisia
FILIPPETTI Stefania
VARESI Angelica
BONAITA Giorgia
RUSCONI Gloria
GAVAZZONI Naomi
CASTIGLIONI Giulia
CASTIGLIONI Arianna
LOFFREDO Alice

100 m Rana Maschi Juniores

97
98
97
92
98
97
95
98
98
96
96
98
97
98

CAMERA Roberto
PALAZZO Sasha
TRUFELLI Leonardo
FERRARIO Marco
LAVIZZARI Simone
CIRCI Christian
LAMANNA Luca
ZANGRANDI Alberto
BESIA Christian
GRASSI Marco
LEONCAVALLO Paolo
TOFFANO Luca
AMADEI Luca

RIVA Gabriele
PLUDA Gabriele
LUONI Edoardo
VERONELLI Giovanni
GAMBA Federico Mattia
POLLENGHI Andrea
BAROSI Elia

PUPPI Gabriele
APPIANI Lorenzo
PAOLETTI Luca
PANZERI Pietro
SCOTTI Federico
CANESI Gabriele
GRANEROLI Alessandro
ALBERTI Lorenzo
FIERO Mirko
SIGNORELLI Luca
ROSSI Riccardo
PEZZONI Alessandro Carl
BARRERA Oleg
CAGIADA Andrea
ZANDEGU' Marco
TIENGO Mattia
PASSUELLO Alberto
COLOMBO Lorenzo
AGAZZI Tommaso
CHIEREGHIN Lorenzo
STUANI Riccardo

99
99
99
00
99
99
99
99
00
99
00
99
99
99
99
99
99
99
00
99
00
99
00
00
00
00
99
00
99
99
00
00
00
99
00
00
00
00
00
00
00

100 m Rana Maschi Cadetti

CAPRIOGLIO Davide
RONCORONI Alberto
VIAZZO Giacomo
FRANCHI Ivan
BIANCO Simone
TASSONE Antonio
ZANETTI Marco
BALLASINA Max
FASSOLI Edoardo
SALA Samuele

98
98
97
98
98
97
98
98
98
97

TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
TECRI NUOTO ASD
TEAM INSUBRIKA
SONCINO SC srl
N MILANESI

TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
B.FIT LEGNANO NUOT
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP

FORUM

NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
ROBUR ET FIDES
TEAM LOMBARDIA

RN LEGNANO

CAN VITTORINO

N MILANESI
VITTORIA ALATA NUO
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
SPORT & FITNESS MI
TEAM INSUBRIKA

RN LEGNANO
GESTISPORT COOP
CAN L. BISSOLATI A
TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA

NC MILANO

N MILANESI
GESTISPORT COOP
CAN BALDESIO
ROBUR ET FIDES
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
FORUM

TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA
SPORT & FITNESS MI
ROBUR ET FIDES
QSWIM

GESTISPORT COOP
COMO NUOTO

SPORT TIME

TEAM INSUBRIKA
NUOTO CLUB BREBBIA

TECRI NUOTO ASD
COMO NUOTO
AQUATIC CENTER
H20 SSD ARL
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
CAN BALDESIO
ASOLA NUOTO

N MILANESI

COMO NUOTO

29.
28.
29.
29.
28.
29.
28.
29.
29.
29.
29.
29.

36
80
15
67
97
66
78
11
06
86
97
67

50m

30.
30.
31.
30.
30.
31.
31.
31.
32.
31.
32.
32.
31.
32.
32.
32.
32.
32.
33.
33.
33.
32.
32.
33.
32.
32.
32.
32.
32.
33.
32.
33.
33.
33.
33.
33.
34.
35.

09
25
46
80
83
35
36
14
00
49
63
15
96
01
59
35
04
18
36
30
05
77
88
05
87
82
81
75
58
02
98
44
67
86
85
72
29
10

50m

30.
30.
31.
31.
31.
30.
31.
31.
33.
32.

06
38
72
17
43
69
55
98
14
85
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59.

59.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.
.01.
.02.
.03.
n.p.
n.p.

.04.
.05.
.06.
.06.
.06.
.06.
.07.
.07.
.07.
.07.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.08.
.09.
.09.
.09.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
.10.
L11.
11,
L11.
11,
L11.
.12
.12,
.12,
.13.
.64
.15.

81
81
05
20
50
56
60
65
76
61
36
57

17
17
41
59
68
88
16
16
22
47
11
15
35
38
61
64
20
46
55
15
16
35
37
38
76
80
99
14
18
26
30
48

.02

12
76
70

70

.06
.06.
.07.
.07.
.07.
.07.
.07.
.08.
.09.
.10.

38
12
13
16
34
42
05
53
56



11.
12.
13.
14.
15.
l6.
17.
18.
19.
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11.
12.
13.
14.
15.
l6.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
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LOM084301
LOM062123
LOM045804
LOM057927
LOM052756
LOM065323
LOM052766
LOM046418
LOM055153
LOM052965
PIE020710
LOM046538
LOM181021

LOM033859
LOM032294
LOM033037
LOM018124
LOM025876
LOM034096
LOM036490
LOoM002183
LOM029753
LOM038551
LOM098649
LOMO037645
LOM044828
LOM160531
LOMO036371
LOM038945
LOM039433
LOM060300

LOM063065
LOM097018
VEN031665
LOM083392
LOM182117
LOM055496
LOMO075993
LOM149783
LOM065452
LOM074586
LOM094591
LOM072718
LOM083310
LOM064993
PIE024294
LOM061680
LOM104926
LOM074935
LOMO077470
LOM083839
LOMO076106
LOM094821
LOM084422
LOM072401
LOM169297
LOM065557
LOM094099
LOMO073297
LOM096315
LOM062715
LOM074204
LOM169710
LOM085056
LOM083153

CAZZATO Giulio
STRADIOTTI Claudio
DE VINCENZI Davide
SORGENTE Gianluca
CONTI Marvin

ALBORGHETTI Gabriele

STRADA Luca

TOSCANO Odoardo
MARTELLETTI Alessio
CONTA Nicolo'
POGGIO Federico
SIRONI Tommaso
CARATI Federico

100 m Rana Maschi Seniores

98
97
97
98
97
98
98
97
98
98
98
98
98

VECCHIO Simone
LAVACCA Federico
VIMERCATI Leonardo
ZANCA Marco
BELLINI Marco
RADICI Andrea
FACCHETTI Luca
CATALANO Alberto
CAVAGNA Simone
LONGONI Luca
CORTI Luca
VALOTA Dennis
POZZI Matteo
FERRONATO Andrea

BASSANI Carlo Andrea

MERLO Stefano
RANAUDO Federico
ROMEO Roberto

96
95
95
92
94
95
96
89
95
96
96
96
95
95
96
88
96
96

TEAM LOMBARDIA
QSWIM

FORUM

SENAGO N

NC MILANO

C.0. & PARTNER
NUOTO SUD MILANO
GESTISPORT COOP
CHIAVENNA N
FORUM

TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA
NUOTO CLUB BREBBIA

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
QSWIM

VITTORIA ALATA NUO
SPORTING CLUB 63
VITTORIA ALATA NUO
TEAM TREZZO SPORT
COMO NUOTO

BERGAMO N

TEAM NUOTO CALUSCO
FORUM

ASOLA NUOTO

TECRI NUOTO ASD

RN LEGNANO

GIS MILANO SSD
SENAGO N

100 m Rana Femmine Juniores

CAVAGNOLI Vanessa

BAIARDI Giulia Chiara

POSENATO Giorgia
PELT Sara

PINZI Beatrice
TURVANO Eleonora
CORTINOVIS Angelica
MORBINI Marta

PIANA Viola

DOTTI Silvia
BOLOGNESE Giada
TOFFETTI Alice
PRESTINARI Virginia
ZECCHIN Martina
DAFFARA Matilde
POLINI Laura
GHISALBERTI Giorgia
RAGNOLI Giulia
MIGLIORINI Alessia
MEDINI Matilde
ALMINI Federica
TESINI Lucrezia
VANONI Margherita
LUCARELLI Masha
GIACOMPOLLI Irene
GEREVINI Rebecca
LEGRAMANDI Giorgia
LAROTONDA Desire'
LUCINI Giovanna
FILOGRASSO Federica
CARRATU' Chiara
NANI Giorgia Bruna
TOMASELLI Gaia
COLOMBO Olivia

01
02
01
01
01
01
01
02
02
01
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
01
01
02
01
02
01
02
01
02
01
01
02
02
01

CAN BALDESIO

N MILANESI

AQUATIC CENTER
VITTORIA ALATA NUO
OLIMPIC SWIM PRO
NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM LOMBARDIA
VITTORIA ALATA NUO
SPORT TIME

ACQUARE FRANCIACOR
BERGAMO N

AZZURRA NUOTO

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA
SPORT TIME

FORUM

TEAM LOMBARDIA

RN LEGNANO

N MILANESI
GESTISPORT COOP

NC MILANO
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
POL. BREMBATE DI S
CAN BALDESIO

TEAM LOMBARDIA
CAMPUS TEAM

COMO NUOTO

TECRI NUOTO ASD
H20 SSD ARL
BERGAMO SWIM TEAM
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP

31.
32.
34.
34.
34.
34.
35.
35.
36.

32.

35
91
26
40
39
46
28
99
98

39

50m

30.
30.
30.
30.
31.
31.
31.
31.
31.
32.
32.
33.
33.
33.
34.

33.

23
13
24
71
16
19
53
28
14
45
77
24
46
45
11

66

50m

34.
35.
35.
35.
36.
35.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
36.
37.
36.
37.
36.
37.
38.
36.
36.
37.
36.
36.
37.
37.
37.
38.
38.
38.
38.
37.
39.
39.

51
20
74
86
27
42
91
07
86
06
78
50
28
05
40
35
47
51
00
35
97
23
34
84
58
90
62
85
65
42
21
86
38
47

.10.75
.11.94
.12.55
.14.33
.15.64
.15.76
.16.61
.16.97
.21.05
n.p.

n.p.

n.p.

squal.
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.05.26
.05.63
.05.90
.06.24
.06.67
.06.95
.07.24
.07.26
.07.30
.08.66
.10.36
.11.46
.12.21
.12.34
.14.59
n.p.

n.p.

squal.
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.11.69
.14.46
.14.86
.15.40
.15.48
.16.68
.16.93
.17.04
.17.04
.17.14
.17.39
.17.49
.17.81
.18.01
.18.46
.18.47
.18.62
.18.65
.18.82
.19.10
.19.39
.19.50
.19.91
.20.20
.20.71
.20.75
.20.78
.21.43
.21.56
.21.98
.22.52
.22.56
.22.79
.23.73
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35.
36.
37.
38.
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13.
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LOM082352
LOM078699
LOM081250
LOM078445
VEN034269
FRI020767
LOM081051

LOM054501
LOM043815
LOM049416
LOM047002
LOM075577
LOMO073135
LOM179126
LOM057882
LOM052075
LOM060608
LOM072232
LOM060869
LOM039616
LOM057808
LOM072364
LOMO085057
LOM060375
LOMO072790
LOM051712
LOM051824
LOMO084867
LOM051948
LOM046936
LOM095545
LOM052072
LOM091820
LOM073304
LOM059967
LOM074639
PIE(021448

TOS011046
LOM037883
LOMO025973
LOM062894
LOM045765
LOM049462
LOMO036773
LOM045799
LOM042584
LOM039702
LOM033432
LOM043826
LOMO030574
LOM031686
LOM052218

LOM047352
LOM060757
LOMO073119
LOM051941
LOM062169
LOM055393
LOMO046792
LOM073133
LOM060094
LOM084852
LOMO060137

VIOLA Anna

CAVAZZA Chiara

SORA Beatrice

DI TACCHIO Arlene
GROSSULE ROVIDA Giulia
MORANDINI Alice

RUSSO Sara

100 m Rana Femmine Cadetti

01
01
01
01
02
01
02

FANFONI Emma
FUSTO Alice

PULEO Alessia
MOROTTI Sara
RIPAMONTI Ilaria
QUARGENTAN Alice
VIGANO Maria
EGNOLETTI Beatrice
LOCATELLI Martina
NEGRI Laura
BARDELLI Valentina
PORTA Claudia
GHERARDI Naomi
MANCINI Giada
BOCCA Beatrice
RAFFAELE Giorgia
DE ROSA Valentina
ZONI Benedetta
SUSANI Simona
MARI Chiara
VERTEMARA Sabrina
MORCHIO Arianna
IPPOLITO Jessica
NASSIGH Marta
SESANA Camilla
ROGNONI Silvia
CARBONI Francesca
PIROVANO Anna
ROSSETTI Eleonora
SALVADOR Gaia

Ilari

00
99
99
99
00
00
00
00
99
00
00
99
00
00
99
00
00
00
00
99
00
99
99
00
99
00
99
00
00
99

CAMPUS TEAM

SKY LINE N
OLIMPIC SWIM PRO
TEAM LOMBARDIA
AQUATIC CENTER
TEAM INSUBRIKA
NUOTO SUD MILANO

CAN BALDESIO

CAN VITTORINO
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM TREZZO SPORT
GESTISPORT COOP
TECRI NUOTO ASD
TEAM INSUBRIKA
CAN VITTORINO

CAN LECCO

CAN VITTORINO
SPORT & FITNESS MI
SPORT TIME
GESTISPORT COOP
CAN L. BISSOLATI A
TEAM LOMBARDIA
SENAGO N

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
FORUM

NC SEREGNO

TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA
QSWIM

GESTISPORT COOP
CAN BALDESIO

COMO NUOTO

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA

100 m Rana Femmine Seniores

FANGIO Francesca
GARGANO Martina
TERNO Federica Maria
DI MARZIO Erminia
DISIMINO Giada Ermelind
SANTI Greta
SPOLIDORO Amelia
CAGGIANO Giorgia
CURIONI Carolina

DI PALMO Valentina
SALA Lucia

PEDUZZI Anna
BELICCHI Giulia
CASTIGLIONI Arianna
GULLA' Greta

95
95
%4
98
97
97
96
98
98
97
96
98
95
97
98

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
QSWIM

TEAM LOMBARDIA
FORUM

ROBUR ET FIDES
N MILANESI
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
QSWIM

TECRI NUOTO ASD
COMO NUOTO
ASOLA NUOTO
TEAM INSUBRIKA
CAN MILANO

400 m Stile libero Maschi Juniores

MANTEGAZZA Flavio
LAMBERTI Matteo
FRERI Geremia
BOGANI Giuseppe
CHIRICO Luca
LONGO Andrea
BERETTA Lorenzo
ARIOLI Matteo
MAURI Davide
LODRINI Marco
GESUATO Edoardo

99
99
00
99
99
00
99
00
99
00
99

N MILANESI

GAM TEAM NUOTO
VITTORIA ALATA NUO
SWIM ACADEMY MARTE
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
DDS

TEAM TREZZO SPORT
VITTORIA ALATA NUO
TEAM INSUBRIKA

38.
39.
38.
40.

92
13
78
95

50m

34.
34.
34.
35.
35.
35.
35.
36.
36.
37.
37.
36.
36.
37.
38.
37.
38.
38.
38.
37.
39.
38.
39.
40.
39.
39.

78
23
97
72
31
21
79
37
79
92
42
80
16
54
25
82
58
15
46
58
88
24
32
29
92
80

50m

34.
34.
35.
35.
35.
36.
36.
37.
37.
38.
37.
39.
38.

00
74
51
90
23
36
49
27
57
67
86
85
92

100m

59.
.00.
.00.
.00.

58.
.00.

59.

59.

58.

59.
.01.

41
61
33
74
67
77
49
02
75
65
54

NN NDNDNDDNDDNDDNDN

200m

.02.
.03.
.03.
.04.
.03.
.04.
.03.
.01.
.01.
.03.
.05.

90
07
49
05
41
34
26
87
99
78
91

W W w wwwwwwww

300m

.05.
.06.
.06.
.06.
.08.
.06.
.07.
.06.
.06.
.08.
.10.

01
26
15
17
10
75
36
10
98
66
66
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.12,
.12,
.13.
.13.
.14.
.15.
L17.
.18.
.18.
.19.
.19.
.19.
.20.
.21.

5B B
'O 'O 'O

.23.
.24.
.85
.27.

.22

n
n

.06.
.06.
.06.
.08.
.08.
.09.
.10.
.10.
11,

o l= e Ria]
'O 'O 'O 'O

.12

88
37

79

86
88
50
65
40
26
75
01
49
33
37
47
30
17

.03
L22.
.22,
L22.
.22,
.23.
.24.
.24.
.24.
.24.
.24.
.25.

10
41
89
90
03
05
17
34
64
87
64

.62
.13.
.14.
.16.
.16.
L17.
17,
.20.
.21.
.22.
.23.
.23.
.25.
.p.
.p.

22
47
02
06
64
64
72
63
42
74
94
13

48
80
96
43
85
84
08
32
65

.93
.13.

54

10



12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
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LOM059962
LOM073298
LOM064988
LOM061972
LOM072281
LOM072802
LOM078949
LOM046221
LOM188863
LOM083418
LOM060260
LOM048417
LOM046048
LOM027598
LOM045599
LOM091196

LOM043683
LOM060637
LOM042655
AAS000001
LOM084355
LOM060752
LOM039645
LOM039487
PIE021105
LOM046947
LOM060416
LOM052445
LOM060216

LOM000742
LOM048348
LOM029654
LOM044658
LOM049452
LOM026185

CONTI Matteo

LUSCRI' Nicolo'

CASATI Nicolo' Antonio
FRERI Giacomo

ZANLUNGO Stefano
BARATTI Michele

DAVANZO Simone

TOFFANO Luca

BELLEI DE CARVALHO Bern
ZANARDELLI Enrico
ASPRISSI Thomas
MARESCOTTI Luca

GRASSI Andrea

BIAVA Massimo

FRANCIA Carlalberto
ZAPPETTINI Nicolo' Virg

99
00
00
99
00
00
99
99
00
00
99
00
00
99
99
00

COMO NUOTO

CAMPUS TEAM

SENAGO N

VITTORIA ALATA NUO
PIANETA ACQUA
AQUATIC CENTER
TECRI NUOTO ASD
TEAM INSUBRIKA

N MILANESI
VITTORIA ALATA NUO
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
BERGAMO N

SPORT TIME

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA

400 m Stile libero Maschi Cadetti

TITTA Pierandrea
SCHINETTI Pietro

CURCIO Alessio

MAYER MARTINELLI* Chris
MARCHINI Filippo
BORMANIERI Lorenzo
MARIUCCI Luca

FERRARI Gabriele

MARSIC Umberto

PALMERI Alessandro
PIVARI Stefano
PREVITALI Thomas France
SCROCCARO Mattia

98
98
98
98
98
98
97
97
98
98
97
98
98

RADICI N

SPORT & FITNESS MI
N MILANESI
REGATAS LIMA
ACQUALVILLAGE
GAM TEAM NUOTO
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA

400 m Stile libero Maschi Seniores

PIZZETTI Samuel
RAVASSI Alessandro
MOTTOLA Maurizio
ZAPPELLA Simone
CESARINI Andrea
GALLAZZI Mirco

86
95
%4
96
95
95

N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA

400 m Misti Femmine Juniores

4° serie

LOM073969 BONAZZI Valentina

LOM061642
LOM171520
LOM153992
LOM081447
LOM072707
LOMO091179
LOM083238
LOM062776

LOM094591
LOM082907
LOM074021
LOM085056
LOM083077
LOM046156
LOM084633
LOM083345

3° serie

BELOTTI Greta
SCIMONE Elena
DECATALDO Giulia
FERRARI Chiara
FERRARI Francesca
SPANU Veronica
FUSATO Jael
GRANZIERA Giorgia

2° serie

BOLOGNESE Giada
CHECCHI Alessia
RITROVATO Asya
TOMASELLI Gaia
MARGNI Dolores
FERRARI Samanta
FARINA Isabella
QUARGENTAN Viola

02 PEGOGNAGA NUOTO

01
02
02
02
01
01
02
01

02
02
01
02
02
01
02
02

BERGAMO N
RADICI N

TECRI NUOTO ASD
TEAM LOMBARDIA
N MILANESI
CAMPUS TEAM
GESTISPORT COOP
RN LEGNANO

BERGAMO N

SPORT & FITNESS MI
N MILANESI

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
RADICI N

GIS MILANO SSD
GESTISPORT COOP

1.

e i i i

R e i

.01.

59.
.00.

59.
.01.
01.
.02.
.00.
.01.
02.
00.
02.
.02.

.00.

57
37
34
38
54
59
15
76
68
59
41
10
34

19

100m

.00.

59.
.00.
.00.

59.
.03.
.04.

98
21
17
35
99
26
88

100m

59.
.02.
.05.
04.

.09.
.12,
11.
12.
L11.
.15.
16.
17,

.09.
10.
09.
.12,
.09.
L11.
12.

59
20
39
77

27
75
64
26
32
30
85
81

85
00
51
77
05
37
21

NN NDNDN NN NN DNDDNDNDDNDDNDDNDND

NDNDNDN

NN NN

NN NN

.05.
.03.
.05.
.04.
.06.
.06.
.09.
.06.
.08.
.09.
.07.
.10.
.10.

.05.

99
49
03
51
58
91
47
65
03
85
17
34
19

98

200m

.03.
.02.
.03.
.04.
.05.
.10.
.14.

53
57
53
58
87
70
61

200m

.03.
.08.
.13,
.15.

.29.
.33.
.35.
.34.
.36.
.36.
.41,
.52.

.30.
.30.
.30.
.33.
.30.
.32.
.37.

30
53
83
39

90
60
07
37
55
70
87
06

57
84
25
98
87
80
44

w W w w

W W w wwwwwwwwww

w W w w w w w

R R D W

WA R W W

.10.
.08.
L11.
.10.
.12,
.12,
.16.
.13,
.13.
17,
14.
19.
.19.

.13,

80
49
06
87
05
85
34
77
77
03
98
75
71

34

300m

.06.
.06.
.07.
.09.
.12,
18.
.24.

05
10
57
08
65
15
46

300m

.06.
.15.
.19.
.26.

.59.
.03.
.08.
.10.
.12,
14.
.16.
.37.

.59.
58.
.03.
.04.
.05.
.05.
.06.

02
20
86
32

99
66
90
06
72
76
81
63

14
93
62
52
04
76
30

L L T S ST S ST St ST S

.14.
.15.
.15.
.16.
.16.
.18.
.19.
.19.
.21.
.22.
.24,
.28.
.29.
n.p.
n.p.

49
52
98
08
85
10
01
99
91
65
40
69
12

squal.

[ S IR TN
55 B8 B8 B85
'O ' ' ‘T T T

B

[G20NC, BNC BN C, RN BNC I C R C |

.14

(GG, BNC NG INC I RN C)

.08.
.08.
.12,
.13.
.18.
.25.
.32.

.08.
.19.
.28.
.37.
n.p.
n.p.

.10.
.14.
L17.
.21.
.25.
L27.
.31,
.58.

.08.
.10.
.35
.14.
.15.
.15.
.18.

n.p.

68
98
17
22
67
38
29

43
41
81
99

52
75
31
17
55
32
40
69

70
47

37
33
88
40
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I e R S S e S S
O WU U WN P O W

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

30.

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

= e
N R O O

14.
15.

17.

O 30 U WDN

O 3O U WD

LOM036504
LOM073058

LOM055291
LOM062197
LOM097896
LOMO075377
LOM089480
LOMO076090
LOM107731
LOM086596
SIC017764
LOM060266
LOM058984
LOM060566
LOM084133
LOM055305
LOM076558
LOMO079695
LOM060767
LOMO073275
LOM083835
LOM060260
LOMO070867
LOM051940
LOM083061
LOM149113
LAZ056758
LOM072573
LOM052262
LOM082483
LOM083439
LOM072356
LOM052676
LOM052833
LOM060504
LOM073400
LOM064988
LOM055744
LOM073021
LOM062726
LOM096999
LOM055393
LOM180170

LOM035178
LOM036430
LOM032334
LOM042655
LOMO043765
LOM060169
LOM043751
LOM033043
LOMO046827
LOM052287
LOM052087
LOM036678
LOM046421
LOM036606
LOM030129
LOM052974
LOM044589

400 m Misti Femmine Cadetti

2° serie

RAMPI Martina
CAPRA Sara

99
00

TEAM INSUBRIKA
TEAM LOMBARDIA

50 m Stile libero Maschi Juniores

NARDINI Davide

CAMERA Roberto

SALA Luca

FUMAGALLI Manuel

SCOTTI Andrea

CECCHETTO Lorenzo

BELLI Daniel

VARGIU Dhanyl

PALAZZO Sasha

BRICCHI Leonardo
SEMPLICI Matteo

MERLINI Riccardo
CHILLEMI Simone

DINISI Federico

TOMASI Riccardo

CELLI Andrea

LUONI Edoardo

ANZONI Simone
GAMBARETTI Giacomo
ASPRISSI Thomas
VASCOTTO Jacopo
ANGILELLA Davide
PIROLA Edoardo Giuseppe
AFFATICATI Eugenio
MAURIZI Cristiano

GOFFI Stefano

ARBASINO Alessandro
GAMBA Federico Mattia
PAGANI Leonardo
CARMINATI Ambrogio Matt
GIATTI Lorenzo
LOCATELLI Filippo

DE DOMINICIS Guglielmo
PALMA Yuri
CASATI Nicolo'
SCOTTI Federico
PIGOZZO Mattia
CANNATA Giorgio
MAFFEIS Corrado
LONGO Andrea
BASSI Fabio

Antonio

99
99
00
00
00
99
99
00
99
99
00
99
00
99
00
99
99
00
00
99
00
99
99
00
00
99
99
99
99
00
00
00
00
99
00
00
00
00
99
00
99

OLIMPIC SWIM PRO
FORUM

IN SPORT SRL

TEAM LOMBARDIA
SPORTING LODI
SPORTING CLUB 63
SAN GIUSEPPE SSD
GESTISPORT COOP
NUOTO CLUB BREBBIA
CAN VITTORINO

N MILANESI
GESTISPORT
FORUM

N MILANESI
GESTISPORT COOP
NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM INSUBRIKA
SPORT & FITNESS MI
NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM INSUBRIKA
QUANTA SPORT VILLA
SPORT & FITNESS MI
N MILANESI
FIORENZUOLA N 90
TEAM LOMBARDIA
CHIARI SWIM TEAM
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
FORUM

GESTISPORT COOP
SENAGO N
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
SENAGO N

CAN BALDESIO
SPORTING CLUB 63
PIANETA ACQUA
BERGAMO N
GESTISPORT COOP
SPORT TIME

COOP

50 m Stile libero Maschi Cadetti

VERGANI Andrea
ALBERTI Andrea
CATALANO Francesco
CURCIO Alessio
NICORA Roberto
RUSCONI Riccardo
MERCANTE Alessio
MOTTA Dennis
MASIERO Matteo
IOCULANO Riccardo
SIMEONI Giacomo
LECCHINI Simone
VIMERCATI Francesco
QUARANTA Matteo
BALLASINA Max
SANTI Nicolo'
PETRALI Matteo

97
97
97
98
97
98
97
97
97
98
98
97
97
97
98
98
97

GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
VITTORIA ALATA NUO
N MILANESI
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
N MILANESI
SENAGO N

TECRI NUOTO ASD
TEAM INSUBRIKA
TECRI NUOTO ASD
TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
N MILANESI
ASOLA NUOTO

N MILANESI

SKY LINE N

1.09.21
1.10.68

2.31.45
2.32.47

4.01.16
4.08.55

23.
23.
.09
24.
24.
24.
24.
24.
.76
24.
24.
24.
24.
24.
.95
24.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
26.

n.p.

24

24

24

.54
.27

89
99

48
54
60
65
70

81
85
90
91
%4

98
00
03
08
15
15
21
22
24
29
30
39
45
45
54
54
59
60
61
72
76
78
87
33

squal.

22.
23.
.09
24.
24.
24.
24.
24.
24.
.98
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.

24

24

88
89

18
37
38
75
91
92

11
20
20
22
33
33
34

12



18.
19.
20.

12.
13.
14.
15.
l6.

18.
19.
20.
21.
22.
23.

O 00 3O Ui WN

LOM052074
LOM033409
LOM062611
LOM062450
LOM045463
LOM054328
MAR008599
LOM051972
LOM047120
LOM047134

LOMO033037
LOM016466
LAZ057490
EMI018057
LOM029654
LOM029665
LOM032294
LOM036490
LOM031394
LOM181194
LOM049452
LOM052193
LOM036594
LOM033378
LOM023463
LOM027535
LOM048348
LOMO036507
PIEO17611
LOM034096
LOM038013
FIN082232
LOM031540
LOM038695
LOM026185
LOM039548
LOM030247
LOM064885

BRIGATTI Samuele
KNISEL Federico
MORONCELLI Angelo
BOVOLENTA Luca
CARINI Giacomo
FONTANA Gianluca
FRATINI Gianmarco
SOMA Alessandro
TURCO Nicolo'
ZANETTI Marco

97
98
98
98
97
98
97
98
98
98

GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
CAN VITTORINO
IN SPORT SRL
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
CAN BALDESIO
CAN BALDESIO

50 m Stile libero Maschi Seniores

VIMERCATI Leonardo

PIZZAMIGLIO * Stefano M

CASSANDRA Angelito
ZIRONI Fabio
MOTTOLA Maurizio
SINIGAGLIA Luca
LAVACCA Federico
FACCHETTI Luca

DE PASCALI Edoardo
SALA Alberto
CESARINI Andrea
VIGANO' Marco
ZANETTI Federico
FRANCHI Denis
BONARIVA Yacopo
BARBARO Michael
RAVASSI Alessandro
TONIOLO Simone

DAL BO' Luca
RADICI Andrea
BOTTER Samuele
MANDELLI Marco
ARBORITANZA Mirco
CHIODA Riccardo
GALLAZZI Mirco
INDUNI Giorgio
POMERO Vittorio
UGOTTO Alessandro

95
91
93
94
%4
93
95
96
96
88
95
95
96
95
91
96
95
96
96
95
96
93
92
96
95
96
94
96

GESTISPORT COOP
G.S. FIAMME ORO RO
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
SPORTING CLUB 63
TEAM LOMBARDIA
QSWIM

TEAM LOMBARDIA

NC SEREGNO

A.N. BRESCIA

TEAM LOMBARDIA

CAN MILANO

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
B.FIT LEGNANO NUOT
TEAM INSUBRIKA
VITTORIA ALATA NUO
GESTISPORT COOP

NC SEREGNO

S.S.D INSUBRIKA NU
SPM SPORT SSD

TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
FORUM

[oJ= e Jie Je e Je]
'O 'O 'O 'O 'O 'O 'O

D B8 B3B8 B
' 'C 'O 'O 'O

25.
25.
26.

23.
23.
23.
23.
24.
24.
24.
24.
24.
24.
24.
.83
24.
24.
24.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.
25.

24

40
47
01

45
74
81
82
03
11
21
38
57
57
76

91
94
98
05
05
07
42
43
47
76
90
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POMERIGGIO

50 m Stile libero Maschi Seniores - Spareggio
1. LomM031394 DE PASCALI Edoardo 96 TEAM LOMBARDIA
2. LoM181194 SALA Alberto 88 QSWIM
50 m Farfalla Femmine Juniores - Finali
Finale A
1. LomM062639 LUCCHINI Sara 02 N MILANESI
2. LoM098487 CAPOTOSTI Chiara 02 N MILANESI
3. LoM094855 FIORITO Valentina 02 CAN MILANO
4. PIE022475 BORRA Giulia 01 TEAM INSUBRIKA
5. LOM063096 CONTINI Maria 01 CAN BALDESIO
6. PIE022784 RODERICO Vittoria 01 TEAM INSUBRIKA
7. LoM061642 BELOTTI Greta 01 BERGAMO N
8. LoM081486 DE BIASE Ilaria 02 COMO NUOTO
Finale B
9. LOM060302 VARISCO Claudia Erica 02 SENAGO N
10. LomM083077 MARGNI Dolores 02 TEAM LOMBARDIA
11. PIE024359 PRADISSITTO Chiara Mari 01 NC MILANO
12. LomM053300 DE MATTEO Francesca 01 TEAM INSUBRIKA
13. LoM073297 LAROTONDA Desire' 01 CAMPUS TEAM
14. Lom073028 OCCHIONERO Silvia 01 TEAM INSUBRIKA
15. LomM083844 ZUCCHETTI Martina 02 TEAM INSUBRIKA
16. LoM075614 SPINONI Alessia 01 FORUM
50 m Farfalla Femmine Cadetti - Finali
Finale A
1. LomM051710 MISSORA Elena 00 N MILANESI
2. LOM045337 CHINETTI Cecilia 00 GESTISPORT COOP
3. LoM052368 TINELLI Camilla 99 CAN VITTORINO
4. LoM046013 BOZZOLI Silvia 00 ASOLA NUOTO
5. LOM035011 MUNARI Martina 00 TEAM LOMBARDIA
6. LOM095734 BONOMINI Camilla 99 VITTORIA ALATA NUO
7. LoM052044 DE TULLIO Mariachiara 00 TEAM LOMBARDIA
8. LoM047002 MOROTTI Sara 99 TEAM LOMBARDIA
50 m Farfalla Femmine Seniores - Finali
Finale A
1. rLoM015548 FIORANI Giulia 93 CAN L. BISSOLATI A
2. T0s003295 NERI Veronica 92 TEAM LOMBARDIA
3. LOM042624 LOFFREDO Alice 98 GESTISPORT COOP
4. 1LoM062901 SARTI CIPRIANI Federica 98 TEAM LOMBARDIA
5. PIE005295 CORTI Elena 92 TEAM INSUBRIKA
6. LOoM062894 DI MARZIO Erminia 98 TEAM LOMBARDIA
7. 1LoM036217 PETROSINO Erika 97 GESTISPORT COOP
8. LoM060168 RUSCONI Gloria 96 TEAM LOMBARDIA
50 m Farfalla Maschi Juniores - Finali
Finale A
1. LomM062169 CHIRICO Luca 99 TEAM LOMBARDIA
2. LOM055291 NARDINI Davide 99 OLIMPIC SWIM PRO
3. LoM073284 PINI Riccardo 00 SPORT & FITNESS MI
4. LoM038939 D'AMORE Matteo 99 TEAM INSUBRIKA
5. LoM076839 RUSSELLO Nicolo' 00 GESTISPORT COOP
6. LOM076558 TOMASI Riccardo 00 GESTISPORT COOP
7. LoM081446 SPANU Matteo 99 CAMPUS TEAM
8. LomM062197 CAMERA Roberto 99 FORUM

24.
24.

28.
28.
28.
28.
29.
29.
29.
29.

29.
29.
29.
29.
30.
30.
30.
30.

28.
28.
29.
29.
29.
29.
29.
29.

27.
28.
28.
28.
28.
28.
29.
29.

25.
25.
25.
25.
26.
26.
26.
26.

02
51

20
59
79
85
16
31
73
76

64
68
95
96
06
12
13
24

32
87
03
08
11
13
29
64

87
09
11
62
70
83
03
08

12
49
85
95
00
17
50
84

14



10.
11.

13.
14.
15.
l6.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
l6.

O 3O U x WDN O 3O Ul WwWN

O 30 U WD

O 3O Ul WN

LOM024209
LOM055784
LOM051940
LOM073294
LOM055364
LOM074581
LOM107731
LOM079695

LOMO035178
LOM046827
LOM046421
LOM032334
MAR008599
LOM047120
PIE021105
LOM052287

LOMO033037
EMI018057
LOM032303
LOM038013
LOM033378
LOMO027535
LOM036490
LOMO037845

LAZ039728
LOM083549
LOM075592
LOM167458
LOM062701
PIE022475
LOM084856
LOM167456

LOM083345
LOM091195
LOM083841
LOM083608
LOM042311
LOM062656
LOM039488
LOM084857

LOM045403
LOM045747
LOM052368
LOM072426
LOM052278
LOM052313
LOMO057231
LOM057728

Finale B

RAVASIO Michele
POLLENGHI Andrea
ANGILELLA Davide

BURDISSO Alessandro

IESU Daniele
ROSSI Mattia
BELLI Daniel
CELLI Andrea

50 m Farfalla Maschi Cadetti

99
00
99
00
00
00
99
99

C.0. & PARTNER

CAN L. BISSOLATI A
SPORT & FITNESS MI
GESTISPORT COOP
FORUM

ACQUARE FRANCIACOR
SAN GIUSEPPE SSD
NUOTO CLUB BREBBIA

— Finali

Finale A

VERGANI Andrea
MASIERO Matteo

VIMERCATI Francesco

CATALANO Francesco
FRATINI Gianmarco
TURCO Nicolo'
MARSIC Umberto
IOCULANO Riccardo

50 m Farfalla Maschi Seniores

97
97
97
97
97
98
98
98

GESTISPORT COOP
TECRI NUOTO ASD
GESTISPORT COOP
VITTORIA ALATA NUO
TEAM LOMBARDIA
CAN BALDESIO

TEAM INSUBRIKA
TEAM INSUBRIKA

— Finali

Finale A

VIMERCATI Leonardo
ZIRONI Fabio
VANZULLI Fabiano
BOTTER Samuele
FRANCHI Denis
BARBARO Michael
FACCHETTI Luca
BRAMBILLA Stefano

200 m Dorso Femmine Juniores

95
94
95
96
95
96
96
96

GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
SPORTING CLUB 63
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
SPORTING CLUB 63
TEAM TREZZO SPORT

— Finali

Finale A

CIRCI Roberta
PATETTA Ludovica
MAPELLI Valentina
PICCININI Daniela
COSTADURA Ileana
BORRA Giulia
MARINI Alice
PAGANI Eleonora

Finale B

QUARGENTAN Viola

MOTTA Anna Caterina

PRETI Elena
CORRADI Anna
TISON Giorgia

BERGAMIN Kaitlyn Mary

FORINI Sara
CONFORTI Marcella

200 m Dorso Femmine Cadetti

02
02
02
02
01
01
02
02

02
01
01
02
01
02
01
02

TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM TREZZO SPORT
SPORT TIME

DDS

TEAM INSUBRIKA
CAN BALDESIO
OLIMPIC SWIM PRO

GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM LOMBARDIA

RN LEGNANO

TEAM INSUBRIKA
GESTISPORT COOP
VITTORIA ALATA NUO

— Finali

Finale A

BIANCHI Alessia
GUEORGUIEV Elena
TINELLI Camilla
RATTI Noemi
GADISCO Silvia
PROCOPIO Greta

SCATTARO Alessia Maria

CANTONI Giulia

00
99
99
00
00
99
00
99

CAN VITTORINO
BERGAMO N

CAN VITTORINO
NC SEREGNO
GESTISPORT COOP
N MILANESI

N MILANESI

COMO NUOTO

50m
32.
33.
32.
32.
32.
33.
32.
33.

33.
33.
33.
34.
33.
34.
34.

.50.

50
31.
33.
32.
34.
32.
34.

.51.

36.

52
20
33
66
87
04
69
04

80
86
96
52
80
14
95
85

m

42
57
89
09
90
07
13
60

e e e e e e i e

e e e e

.10.
.10.
.10.
.12,
.09.
J11.
L11.
.12,

100m
.06.
.08.
.07.
.07.
.08.
.07.
.08.
.09.

76
03
29
77
20
99
76
54

10
42
32
49
62
68
79
03

100m

.04.
.08.
.09.
.10.
.09.
L11.
.12,
.14.

97
99
07
64
00
08
52
98

e

R e i i i

e

.46.
.47,
.47,
.50.
47.
.49.
.49.

150m
.41,
.43.
.43.
44.
.44.
.44.
.45.
.47,

19
09
38
13
18
03
89
03

47
79
53
36
35
58
76

150m

.39.
.45.
.45.
.47,
.46.
.49.

.54.

73
21
94
53
41
11

20
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26.
26.
26.
26.
26.
26.
26.
27.

24.
25.
25.
25.
25.
26.
26.
26.

24.
25.
25.
25.
25.
26.
26.
26.

.15.
L17.
L17.
.18.
.19.
.20.
.21,
L22.

L22.
.24.
.24.
.25.
.25.
.27
L27.
.28.

.13.
.20.
.21.
.23.
.23.
.27.
.29.
.32.

32
43
59
59
63
83
85
02

28
36
46
49
73
13
28
57

66
07
66
68
95
21
33
44

68
02
97
82
56
33
87
70

44
24
71
42
72

.00

83
97

81
99
27
84
92
27
91
87

15



g W N

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

O W N

O Ul W

O 30 U WD

O 3O U W

LOM026024
LOM044590
LOM075736
LOM044775
LOM062230
LOM053205

LOM073685
LOM077023
LOM076090
LOM071207
LOM027598
LOM081446
LOM060094
LOM035928

LOM060266
LOM062584
LOM083061
LOM074771
LOM083439
LOM100295
LOM094533
LOM096999

LOM039487
LOMO037262
LOM031710
LOM052974
LOM052233
LOM043683
LOM044979
LOM052766

LOM023685
LOM036095
LOM032332
LOMO033837
LOM025577

LAZ056819
LOM091792
LOM094943
LOM107979
LIG020313
LOM075993
LOM073281
PIE024359

200 m Dorso Femmine Seniores

— Finali

Finale A

BARFUCCI Lorena
PIZZETTI Samantha
BIANUCCI Alice
GERMINIASI Claudia
COLOMBO Martina
PAVESI Martina

200 m Dorso Maschi Juniores

96
98
98
98
98
98

GESTISPORT COOP
CAN VITTORINO
IN SPORT SRL
GAM TEAM NUOTO
TECRI NUOTO ASD
SPM SPORT SSD

— Finali

MASSERINI Alessandro Ma 94

100 m Stile libero Femmine

Finale A

LAMBERTI Michele 00 GAM TEAM NUOTO
ALOISIO Giovanni 99 TEAM LOMBARDIA
CECCHETTO Lorenzo 99 SPORTING CLUB 63
COLLI Alberto 00 TEAM LOMBARDIA
BIAVA Massimo 99 SPORT TIME

SPANU Matteo 99 CAMPUS TEAM

MAURI Davide 99 TEAM TREZZO SPORT
MARTUCCI Alessandro 99 TEAM INSUBRIKA
Finale B

BRICCHI Leonardo 99 CAN VITTORINO
MOSER Kevin 00 OSTIGLIA N

PIROLA Edoardo Giuseppe 99 N MILANESI

STUANI Riccardo 00 NUOTO CLUB BREBBIA
PAGANI Leonardo 99 FORUM

CASTOLDI Diego 00 GESTISPORT COOP
MINOTTI Marco 00 NC SEREGNO

MAFFEIS Corrado 99 BERGAMO N

200 m Dorso Maschi Cadetti - Finali

Finale A

FERRARI Gabriele 97 GESTISPORT COOP
GHEZZI Matteo 97 N MILANESI

ERITREI Stefano 97 GESTISPORT COOP
SANTI Nicolo' 98 N MILANESI

ZANETTI Davide 98 VITTORIA ALATA NUO
TITTA Pierandrea 98 RADICI N

BIANCINI Mattia 98 ASA CINISELLO
STRADA Luca 98 NUOTO SUD MILANO
200 m Dorso Maschi Seniores - Finali

Finale A

FEDELI Nicolo' 93 CAN L. BISSOLATI A
COSTA Andrea 95 N MILANESI
CAMELETTI Mario 96 VITTORIA ALATA NUO
PENNINI Alessandro 95 CAN VITTORINO

TEAM NUOTO CALUSCO

Juniores - Finali

Finale A

ROSSETTI Martina
PALUMMO Sabrina
NOCERA Ludovica
PESSINA Arianna
D'ALESSANDRO Giulia
CORTINOVIS Angelica
GUERRATO Gaia

PRADISSITTO Chiara Mari

01
01
02
02
01
01
01
01

TEAM LOMBARDIA
SPORT TIME

DDS

ROBUR ET FIDES
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
VITTORIA ALATA NUO
NC MILANO

50m

31.
33.
34.
36.
36.

38
71
84
10
76

50m

29.
29.
30.
31.
30.
31.
30.
29.

29.
31.
31.
30.
30.
32.
31.
32.

80
24
45
95
57
96
53
82

82
79
59
33
84
91
97
39

50m

30.
31.
30.
31.
31.
32.
32.
32.

82
38
09
10
85
46
51
36

50m

29.
30.
30.
32.
34.

32
45
40
69
47

50m

28.
28.
28.
28.
28.
29.
28.
29.

11
61
79
45
42
09
98
07

[ = T = T = SOy S = [ e S S SR N S S e I R R = oR e e e

= oR e e e

100m

.05.
.09.
.12,
.15.
.16.

34
58
56
09
25

100m

.01.
.01.
.03.
.05.
.03.
.05.
.04.
.02.

.01.
.06.
.05.
.03.
.05.
.07.
.07.
.07.

12
44
88
42
43
41
34
38

67
03
39
50
34
36
52
75

100m

.03.
.03.
.02.
.04.
.06.
.07.
.08.
.08.

82
58
40
23
44
32
40
67

100m

.00.
.02.
.04.
.09.
.12,

63
96
20
71
50

R e i i i

R e e e

=R e e e

R e i i i

R i e i e i

150m

.40.
47.
51.
.55.
.56.

90
08
67
09
72

150m

.32.
.33.
.37.
38.
37.
.39.
.40.
.36.

.34.
.40.
.40.
.39.
40.
.43.
.43.
.44.

92
57
94
87
80
84
66
34

68
57
29
59
42
11
97
16

150m

.37.
.36.
.35.
.39.
.42,
.42,
.45.
.45.

30
47
85
43
19
64
57
83

150m

.32.
.35.
.38.
.48.
.52.

70
84
77
11
21

NN NN

.12

NDNDDNDNDDNDNDDN

.16.
.24.
.31,
.34.
.37.

n.p.

.04.
.06.
.10.
11,
.08
.13,
.16.

08
26
57
97
59

12
06
80
69

55
76

squal.

DD NDDNDNDDNDDN

.21

DD DNDNDDNDDNDDN

NN NN

58.
59.
59.
59.
59.
59.
59.
.82

.08.
.13.
.13.
.15.
.16.
.18.
.19.
.21.

.08.
.08.
.08.
.14.
L17.
.18.
.08
.23.

.04.
.08.
.12,
L27.
.28.

06
45
63
74
09
27
51
00

09
52
90
26
32
35

22

33
66
95
35
92

59
03
18
20
24
31
48

16



10.
11.
12.
13.
14.
15.
l6.

10.
11.
12.
13.
14.
15.
l6.

O 3O U x WDN O 0w N

O 30 U WD

O 3O Ul WN

LOM072597
LOM101186
LOM082802
LOM085704
LOMO075679
LOM072796
LOM094855
LOM087199

LOMO065679
LOM082336
LOMO046176
LOM183265
LOM065198
LOM060926
LOM042656
LOM052366

LOM062113
LOM037422
SAR008053
LOM031273
LOM026024
LOM055220
LOM038831
LOMO026758

LOM062197
SIC017764
LAZ034027
LOMO055707
LOM072997
LOM086524
LOM060140
LOM060274

LOM082933
LOM061973
LOM046221
LOM060767
LOM056048
LOM051699
LOM103555
LOM062430

LOM039295
LOM060242
LOM035664
LOM046695
LOM044640
LOM051953
LOM047134
LOM030129

Finale B

100 m Rana Maschi Cadetti

STAURENGO Beatrice 01 TEAM LOMBARDIA
FIORI Livia Elisa 02 N MILANESI
TORTOMASI Emanuela 01 TEAM LOMBARDIA
ESPOSITO Elena 01 IN SPORT SRL
FRIGGIERI Chiara 02 DDS

ROCCIO Angela Sofia 01 AQUATIC CENTER
FIORITO Valentina 02 CAN MILANO

GRASSI Simona 02 TEAM INSUBRIKA

100 m Stile libero Femmine Cadetti - Finali
Finale A

ZAMBELLI Silvia 99 N MILANESI
BUSNELLI Giorgia 00 RN SARONNO
BALDASSARRI Letizia 99 GESTISPORT COOP
BELLOCCHI Sara 00 DDS

FAINI Martina 99 VITTORIA ALATA NUO
DELFINI Greta 99 GAM TEAM NUOTO
CONTI Michela 99 N MILANESI

RUGGI Alessia 99 CAN VITTORINO

100 m Stile libero Femmine Seniores - Finali
Finale A

FIORITO Martina 96 CAN MILANO

CELLA Ilaria 97 N MILANESI

ANNIS Francesca 96 GESTISPORT COOP
CHIAPELLO Chiara 96 GESTISPORT COOP
BARFUCCI Lorena 96 GESTISPORT COOP
BERSANETTI Lucrezia 97 TEAM LOMBARDIA
GRIMOLDI Alessandra 97 GESTISPORT COOP
MAZZOLENI Federica 96 BERGAMO SWIM TEAM
100 m Rana Maschi Juniores - Finali

Finale A

CAMERA Roberto 99 FORUM

PALAZZO Sasha 99 NUOTO CLUB BREBBIA
CIRCI Christian 99 TEAM LOMBARDIA
FERRARIO Marco 00 GESTISPORT COOP
LAVIZZARI Simone 99 ROBUR ET FIDES
TRUFELLI Leonardo 99 TEAM LOMBARDIA
LAMANNA Luca 99 RN LEGNANO
ZANGRANDI Alberto 99 CAN VITTORINO
Finale B

BESIA Christian 00 N MILANESI

GRASSI Marco 99 VITTORIA ALATA NUO
TOFFANO Luca 99 TEAM INSUBRIKA
LUONI Edoardo 99 TEAM INSUBRIKA
RIVA Gabriele 99 TEAM LOMBARDIA
AMADEI Luca 99 N MILANESI
LEONCAVALLO Paolo 00 GESTISPORT COOP
PLUDA Gabriele 99 SPORT & FITNESS MI

— Finali

Finale A

CAPRIOGLIO Davide
RONCORONI Alberto
BIANCO Simone
FRANCHI Ivan
VIAZZO Giacomo
TASSONE Antonio
ZANETTI Marco
BALLASINA Max

98
98
98
98
97
97
98
98

TECRI NUOTO ASD
COMO NUOTO
GESTISPORT COOP
H20 SSD ARL
AQUATIC CENTER
TEAM LOMBARDIA
CAN BALDESIO
ASOLA NUOTO

28.
28.
29.
28.
29.
28.
29.
29.

73
93
25
85
07
68
06
31

50m

28.
28.
28.
28.
28.
29.
28.

08
66
28
17
36
02
67

50m

27.
28.
28.
28.
28.
28.
28.
28.

10
05
40
43
51
48
41
47

50m

29.
30.
30.
31.
30.
31.
31.
31.

31.
31.
31.
31.
32.
31.
32.
33.

77
54
88
23
87
15
27
30

69
69
83
59
00
95
14
01

50m

30.
30.
31.
30.
31.
31.
31.
32.

05
14
01
95
20
60
18
30

I =

1
1

N = = = = S [ N = N N =

I N = = T = N = S

59.
59.
59.
.00.
.00.
.00.
.00.
.00.

58.
58.
58.
58.
59.
.00.
.00.

n.p.

56.
57.
58.
58.
58.
58.
58.
58.

.04.
.05.
.05.
.05.
.06.
.06.
.07.
.07.

.07.
.07.
.07.
.07.
.08.
.08.
.08.
.10.

.03.
.05.
.06.
.06.
.06.
.07.
.07.
.08.

00
38
88
03
23
26
45
54

30
51
61
72
27
20
32

60
72
10
45
62
67
72
90

09
37
82
96
16
40
17
47

29
30
57
87
21
33
44
61

97
09
22
25
70
42
56
14

17



10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

O 30 U WD

O 3O U WDN

O 30 U WD

O 30 U WD

LOM033859
LOM034096
LOM018124
LOM032294
LOM002183
LOMO033037
LOM025876
LOM036490

LOM063065
LOMO097018
LOM182117
VEN031665
LOM083392
LOM149783
LOM055496
LOM075993

LOM074586
LOM094591
LOM065452
LOM083310
PIE024294
LOM072718
LOM064993
LOM061680

LOM047002
LOM054501
LOM043815
LOMO075577
LOM049416
LOMO073135
LOM057882
LOM179126

TOS011046
LOMO037883
LOM025973
LOM045765
LOM062894
LOMO036773
LOM045799
LOM042584

100 m Rana Maschi Seniores

— Finali

Finale A

VECCHIO Simone
RADICI Andrea
ZANCA Marco
LAVACCA Federico
CATALANO Alberto
VIMERCATI Leonardo
BELLINI Marco
FACCHETTI Luca

100 m Rana Femmine Juniores

96
95
92
95
89
95
94
96

TEAM LOMBARDIA
VITTORIA ALATA NUO
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
VITTORIA ALATA NUO
GESTISPORT COOP
QSWIM

SPORTING CLUB 63

— Finali

Finale A

CAVAGNOLI Vanessa

BAIARDI Giulia Chiara

PINZI Beatrice
POSENATO Giorgia
PELI Sara

MORBINI Marta
TURVANO Eleonora
CORTINOVIS Angelica

Finale B

DOTTI Silvia
BOLOGNESE Giada
PIANA Viola
PRESTINARI Virginia
DAFFARA Matilde
TOFFETTI Alice
ZECCHIN Martina
POLINI Laura

100 m Rana Femmine Cadetti

01
02
01
01
01
02
01
01

01
02
02
02
02
01
02
02

CAN BALDESIO

N MILANESI

OLIMPIC SWIM PRO
AQUATIC CENTER
VITTORIA ALATA NUO
VITTORIA ALATA NUO
NUOTO CLUB BREBBIA
TEAM LOMBARDIA

ACQUARE FRANCIACOR
BERGAMO N

SPORT TIME

N MILANESI

TEAM INSUBRIKA
AZZURRA NUOTO

TEAM LOMBARDIA
SPORT TIME

— Finali

Finale B

MOROTTI Sara
FANFONI Emma

FUSTO Alice
RIPAMONTI Ilaria
PULEO Alessia
QUARGENTAN Alice
EGNOLETTI Beatrice
VIGANO Maria

100 m Rana Femmine Seniores

99
00
99
00
99
00
00
00

TEAM LOMBARDIA
CAN BALDESIO

CAN VITTORINO
TEAM TREZZO SPORT
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP
TEAM INSUBRIKA
TECRI NUOTO ASD

— Finali

Finale A

FANGIO Francesca
GARGANO Martina

TERNO Federica Maria
DISIMINO Giada Ermelind

DI MARZIO Erminia
SPOLIDORO Amelia
CAGGIANO Giorgia
CURIONI Carolina

95
95
94
97
98
96
98
98

TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
QSWIM

FORUM

TEAM LOMBARDIA
N MILANESI
GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP

50m

30.
30.
30.
30.
30.
30.
30.
33.

03
10
47
11
81
36
84
08

50m

34.
35.
36.
36.
35.
35.
35.
36.

35.
36.
36.
36.
36.
36.
37.
37.

28
12
47
15
93
78
11
79

94
54
83
75
65
67
25
32

50m

34.
33.
33.
35.
34.
34.
35.
35.

02
77
80
11
95
97
82
92

50m

33.
34.
34.
34.
36.
36.
37.
37.

52
55
40
10
47
30
39
23

[ = = e S =

[ N = e S =

[ N = N N = R e e

R = = N =

.04.
.04.
.05.
.05.
.06.
.06.
.06.
.10.

11,
.14.
.15.
.15.
.16.
.16.
.16.
L17.

.16.
L17.
17,
.17
.17
17,
.18.
.18.

11,
L11.
.12,
.13,
.13.
.15.
L17.
L17.

.10.
L12.
.12,
.14.
.16.
L17.
.20.
.21.

82
95
22
25
11
67
72
99

56
40
40
85
04
18
54
07

10
25
31

.48
.57

59
11
66

46
93
30
41
55
00
37
87

27
36
89
16
63
38
63
12

18
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O 30 U WD

O U W N

O 3O U WwWN

LOM073119
LOMO047352
LOM060757
LOM051941
LOM046792
LOM055393
LOM062169
LOM073133

LOM060637
LOM043683

LOM060752 BORMANIERI Lorenzo

LOM042655
LOM039645

LOM000742
LOM044658

LoM048348 RAVASSI Alessandro

LOM029654

LOM083549
LOM075709
LOM084856
PIE024294
LOM073738
LOM042311
LOM063065
LOM072793

LOM083549
LOM075709
LOM084856
PIE024294
LOM094591
LOM073738
LOM082907
LOM061642
LOM074021
LOM085056
LOM171520
LOM083077
LOM046156
LOM153992
LOM042311
LOM084633
LOM081447
LOMO072707
LOM091179
LOM083238
LOM062776
LOM073969
LOM063065
LOMO072793
LOM083345

400 m Stile libero Maschi Juniores - Finali

Finale A

FRERI Geremia
MANTEGAZZA Flavio
LAMBERTI Matteo
BOGANI Giuseppe
BERETTA Lorenzo
LONGO Andrea
CHIRICO Luca
ARIOLI Matteo

00 VITTORIA ALATA NUO
99 N MILANESI

99 GAM TEAM NUOTO

99 SWIM ACADEMY MARTE
99 GESTISPORT COOP

00 GESTISPORT COOP

99 TEAM LOMBARDIA

00 DDS

400 m Stile libero Maschi Cadetti - Finali

Finale A

SCHINETTI Pietro
TITTA Pierandrea

98 SPORT & FITNESS MI
98 RADICI N
98 GAM TEAM NUOTO

PIZZETTI Samuel
ZAPPELLA Simone

MOTTOLA Maurizio

CURCIO Alessio 98 N MILANESI
MARIUCCI Luca 97 TEAM LOMBARDIA
400 m Stile libero Maschi Seniores - Finali
Finale A

86 N MILANESI

96 GESTISPORT COOP
95 TEAM LOMBARDIA
94 TEAM LOMBARDIA

400 m Misti Femmine Juniores

1° serie

PATETTA Ludovica
CATTANEO Elisa
MARINI Alice
DAFFARA Matilde
SERRA Benedetta
TISON Giorgia
CAVAGNOLI Vanessa
GALLINA Francesca

02 TEAM LOMBARDIA

01 RADICI N

02 CAN BALDESIO

02 TEAM INSUBRIKA

01 VITTORIA ALATA NUO
01 RN LEGNANO

01 CAN BALDESIO

01 AQUATIC CENTER

400 m Misti Femmine Juniores

PATETTA Ludovica
CATTANEO Elisa
MARINI Alice
DAFFARA Matilde
BOLOGNESE Giada
SERRA Benedetta
CHECCHI Alessia
BELOTTI Greta
RITROVATO Asya
TOMASELLI Gaia
SCIMONE Elena
MARGNI Dolores
FERRARI Samanta
DECATALDO Giulia
TISON Giorgia
FARINA Isabella
FERRARI Chiara
FERRARI Francesca
SPANU Veronica
FUSATO Jael
GRANZIERA Giorgia
BONAZZI Valentina
CAVAGNOLI Vanessa
GALLINA Francesca
QUARGENTAN Viola

02 TEAM LOMBARDIA
01 RADICI N

02 CAN BALDESIO

02 TEAM INSUBRIKA
02 BERGAMO N

01 VITTORIA ALATA NUO
02 SPORT & FITNESS MI
01 BERGAMO N

01 N MILANESI

02 TEAM LOMBARDIA
02 RADICI N

02 TEAM LOMBARDIA
01 RADICI N

02 TECRI NUOTO ASD
01 RN LEGNANO

02 GIS MILANO SSD
02 TEAM LOMBARDIA
01 N MILANESI

01 CAMPUS TEAM

02 GESTISPORT COOP
01 RN LEGNANO

02 PEGOGNAGA NUOTO
01 CAN BALDESIO

01 AQUATIC CENTER
02 GESTISPORT COOP

e

e i T e e e e R N = T i N R

100m
58.37

.00.21

59.67

.00.27

59.23

.00.36

59.05

.00.28

100m

58.16
59.85
59.19
59.93

.00.60

100m

56.80
57.74
58.97

100m

.10.67
.09.95
.07.31

08.99
08.76

.07.05

.10.67
.09.95
.07.31
.08.99

09.85
08.76

.10.00
.09.27
.09.51
.12.77
.12.75

09.05

.11.37
.11.64
.07.05
.12.21
.12.26

11.32

.15.30
.16.85
.17.81

NN NN

NN NN NN N

DN DD DNDDNDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDNDDNDDNDDNDDNDDNDN

200m

.00.75
.02.47
.01.88
.02.96
.02.58
.03.49
.03.94
.04.62

200m

.59.24
.02.23
.02.47
.03.43
.05.68

200m

.57.51
.59.32
.01.44

200m

.22.75
.28.16
.24.76
.27.15
.28.97
.27.80

.22.75
.28.16
.24.76
.27.15
.30.57
.28.97
.30.84
.29.90
.30.25
.33.98
.33.60
.30.87
.32.80
.35.07
.27.80
.37.44
.34.37
.36.55
.36.70
.41.87
.52.06

BwW W W w w

w W w w w w w w

W W w w w

WSRO R D R R R D R R R R W W W W W W W W

300m

.02.35

04.46
04.44

.06.22
.06.55
.06.68
.09.62
.08.80

300m

.00.80

04.07

.05.91
.06.42
.12.96

300m

.59.11
.02.55
.05.46

300m

.50.52
.54.36
.53.46
.55.33
.56.73
.03.90

.50.52
.54.36
.53.46
.55.33

59.14

.56.73
.58.93
.59.99
.03.62
.04.52
.03.66
.05.04
.05.76
.08.90
.03.90
.06.30

10.06

.12.72

14.76

.16.81
.37.63

B D D

N

R

[S20NC, BNG BNG, NG, Iyt

.27

(GG, RNE NG, I, NG BN, N C) BC, B B C2 IN ) BN BN G2 BN G BNC, B C) BN E) RO, BN ) Iyt

[oR= e Rie]
'O 'O 'O 'O

.02.
.03.
.04.
.08.
.08.
.09.
11,
11,

.00.
.04.
.06.
.09.
.18.

.00.
.05.
.66

n.p.

.57.
.01.
.02.
.03.
.09.
17,
n.p.
n.p.

.57.
.01.
.02.
.03.
.08.
.09.
.10.
.10.
.14.
.14.
.14.
.15.
.15.
L17.
L17.
.18.
.21.
.25.
.32
.31.
.58.

44
33
52
74
96
80
29
55

92
85
60
56
01

17
06

30
93
05
72
69
44

30
93
05
72
70
69
47
52
35
37
75
33
88
31
44
40
17
55

40
69

19



O 30 U WD

=

O U WD

O 30 U WDN

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

O W0 IO Ul WN

400 m Misti Femmine

Cadetti

1° serie

LOM060759 STIVAL Simona
LOM060372 ZUFFADA Maura
LoM075577 RIPAMONTI Ilaria
LoM083129 COLOMBO Sofia
LOM052867 FAGNANI Silvia
LoM095623 CREMONA Sara
LoM061971 BODEI Cloe
LoM057728 CANTONI Giulia

400 m Misti Femmine Cadetti

99
99
00
00
00
99
00
99

LOM060759 STIVAL Simona
LOM060372 ZUFFADA Maura
LoM075577 RIPAMONTI Ilaria
LoM083129 COLOMBO Sofia
LOM052867 FAGNANI Silvia
LOM036504 RAMPI Martina
LOM095623 CREMONA Sara
LOM061971 BODEI Cloe
LOM057728 CANTONI Giulia
LoM073058 CAPRA Sara

99
99
00
00
00
99
99
00
99
00

GAM TEAM NUOTO
TEAM LOMBARDIA
TEAM TREZZO SPORT
GESTISPORT COOP
GIS MILANO SSD

N MILANESI
VITTORIA ALATA NUO
COMO NUOTO

GAM TEAM NUOTO
TEAM LOMBARDIA
TEAM TREZZO SPORT
GESTISPORT COOP
GIS MILANO SSD
TEAM INSUBRIKA

N MILANESI
VITTORIA ALATA NUO
COMO NUOTO

TEAM LOMBARDIA

400 m Misti Femmine Seniores

1° serie

SAR008053 ANNIS Francesca
LoM038142 BEGHI Eleonora
TOS011046 FANGIO Francesca
LOM037192 BONAITA Giorgia
LOM065422 MINOTTI Federica
EMI019628 GAVAZZONI Greta
LoM027493 CERIANI Francesca
LOoM044590 PIZZETTI Samantha

50 m Stile libero Maschi Juniores

96
97
95
98
97
97
93
98

GESTISPORT COOP
CLOROMANTIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM INSUBRIKA
N MILANESI

N MILANESI

CAN VITTORINO

— Finali

Finale A

LOM055291 NARDINI Davide
LoM062197 CAMERA Roberto
LOM097896 SALA Luca
LoM076090 CECCHETTO Lorenzo
LoM089480 SCOTTI Andrea
LoM075377 FUMAGALLI Manuel
LOM086596 VARGIU Dhanyl
LoM107731 BELLI Daniel

Finale B

LoM058984 SEMPLICI Matteo
s1Cc017764 PALAZZO Sasha

LOM055305 DINISI Federico
LoM060266 BRICCHI Leonardo
LoM084133 CHILLEMI Simone
LOM060566 MERLINI Riccardo
LoM079695 CELLI Andrea

LOM076558 TOMASI Riccardo

99
99
00
99
00
00
00
99

00
99
99
99
00
99
99
00

OLIMPIC SWIM PRO
FORUM

IN SPORT SRL
SPORTING CLUB 63
SPORTING LODI
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
SAN GIUSEPPE SSD

N MILANESI

NUOTO CLUB BREBBIA
N MILANESI

CAN VITTORINO
FORUM

GESTISPORT COOP
NUOTO CLUB BREBBIA
GESTISPORT COOP

R e i i

R = T = T = S S

T T R e R R Y

100m

.08.
.06.
.12,
.09.
.10.
.09.
.12,
L11.

41
63
43
24
82
43
08
15

100m

.08.
.06.
.12,
.09.
10.
.09.
.09.
.12,
L11.
.10.

41
63
43
24
82
21
43
08
15
68

100m

.04.
.06.
.06.
.07.
.09.
.08.
.08.

90
61
80
84
24
34
54

NN NN

NN DNDNDDNDND NN

NN NN

200m

.25.
.24.
.34.
.32.
.29.
.32.
.35.
.32.

18
18
60
08
98
02
43
18

200m

.25.
.24.
.34.
.32.
.29.
.31.
.32.
.35.
.32.
.32.

18
18
60
08
98
45
02
43
18
47

200m

.25.
.23.
.28.
.29.
.32.
.29.
.31.

69
69
59
08
31
42
48

AR W W W

B R R W W W

R R R R R W W W

300m

.53.
.52.
.56.
.00.
.03.
.02.
.07.
.06.

62
75
69
14
46
95
15
78

300m

.53.
.52.
.56.
00.
.03.
.01.
.02.
.07.
.06.
.08.

62
75
69
14
46
16
95
15
78
55

300m

.51.
.51.
.47,
.01.
.04.
.03.
.06.

31
25
05
76
92
66
45

[G20NC, BNC RNC, I, NG BN G RGN €] [S20NC, BNC BN C, I C RC I C R C |

U 01 U1 O O

.01.
.01.
.05.
.07.
11,
L17.
.18.
.19.

.01.
.01.
.05.
.07.
.54
.12,
L17.
.18.
.19.
.23.

.11

.57.
.58.
.00.
.13.
.14.
L17.
L22.

n.p.

23.
24.
.10
24.
24.
24.
24.
24.

24

24.
24.
24.
.94
24.
24.
25.
25.

24

75
92
68
20
54
05
47
24

75
92
68
20

54
05
47
24
27

46
43
73
56
04
01
29

76
03

60
66
71
88
98

55
64
84

96
98
12
16

20



O 30 U WD

O 3O Ul WwWN

LOM035178
LOM036430
LOM042655
LOM032334
LOM060169
LOMO043765
LOM033043
LOM043751

LOMO033037
LAZ057490
EMIO18057
LOM029654
LOM029665
LOM032294
LOM031394
LOM036490

50 m Stile libero Maschi Cadetti

— Finali

Finale A

VERGANI Andrea
ALBERTI Andrea
CURCIO Alessio
CATALANO Francesco
RUSCONI Riccardo
NICORA Roberto
MOTTA Dennis
MERCANTE Alessio

50 m Stile libero Maschi Seniores

97
97
98
97
98
97
97
97

GESTISPORT COOP
GESTISPORT COOP

N MILANESI
VITTORIA ALATA NUO
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
SENAGO N

N MILANESI

— Finali

Finale A

VIMERCATI Leonardo
CASSANDRA Angelito
ZIRONI Fabio
MOTTOLA Maurizio
SINIGAGLIA Luca
LAVACCA Federico
DE PASCALI Edoardo
FACCHETTI Luca

95
93
%4
94
93
95
96
96

GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
TEAM LOMBARDIA
GESTISPORT COOP
TEAM LOMBARDIA
SPORTING CLUB 63

Staffetta 4 x 100 m

Stile libero Femmine Juniores

TEAM INSUBRIKA

TEAM LOMBARDIA

TEAM LOMBARDIA

N MILANESI

GESTISPORT COOP

SPORT & FITNESS MI

TECRI NUOTO ASD

N MILANESI

LOM081484
PIE022784
PIE022475
LOM087199

LIG020313
LOMO075993
LOM083077
LAZ056819

LOM091195
LOM082802
LOM072597
LAZ039728

LOM101186
LOM060328
LOM062637
LOM065694

LOMO099769
LOM076108
LOM083363
LOM076537

LOM082907
LOM065534
LOM082977
LOM094588

LOM075682
LOM105746
LOM153992
LOMO099175

LOM051808
LOM062639
LOM074021
LOM096742

ASPRISSI Karen 02
RODERICO Vittoria 01
BORRA Giulia 01
GRASSI Simona 02
D'ALESSANDRO Giulia 01
CORTINOVIS Angelica 01
MARGNI Dolores 02
ROSSETTI Martina 01
MOTTA Anna Caterina 01
TORTOMASI Emanuela 01
STAURENGO Beatrice 01
CIRCI Roberta 02
FIORI Livia Elisa 02
SPOLDI Andrea Cristi o1
DONVITO Emma 01
GENELLINI Gaia 01
COBIT Monika 02
GIANETTONI Greta 02
VAIENTI Costanza 02
VIGANO' Elisa 01
CHECCHI Alessia 02
ROMANO Sara 02
RUFFINI Anna 02
AVOGADRO Anna 03
GUANZATI Domiziana 02
ARESI Caterina 01
DECATALDO Giulia 02
LOSAPIO Giulia 03
TEELUCK Anishta 01
LUCCHINI Sara 02
RITROVATO Asya 01
TRIPODI Carlotta 02

50m

.28.

.28.

.28.

.28.

.28.

.29.

.29.

.29.

16

37

59

66

84

43

86

34

o o+ o

o o o o

PR e e (e = = P = o o R - o

PR e e

o o o ¥

.59.
.59.
.59.
.58.

.00.
.59.
.59.
57.

.59.
.00.
.00.
.59.

.59.
.00.
.00.
.00.

.01.
.01.
.02.
.00.

.01.
.00.
.00.
.02.

.01.
.00.
.02.
.02.

100m
.58.
.00.
.56.
.59.

61
45
27
21

26
10
78
02

50
24
43
62

86
11
55
84

83
89
28
41

11
17
47
10

86
20
34
80

00
46
26
04

BWw N e BSw N e B W N o S W P o w NP e w N P o w N P o

=W N

.58.
.59.
.55.
.54.

.59.
.58.
.58.
.56.

.00.
.59.
.59.
.56.

.59.
.59.
.00.
.00.

.59.
.00.
.01.
.01.

.01.
.02.
.04.
.04.

.01.
.02.
.02.
.05.

.01.
.01.
.03.
.05.

61
06
33
54

26
36
14
16

50
74
17
79

86
97
52
36

83
72
00
41

11
28
75
85

86
06
40
20

00
46
72
76

22.
23.
24
24.
24.
24.
24.
24.

22.
23.
23.
23.
24.
24.
24.
24

.54.

.56.

.56.

.00.

.01.

.04.

.05.

.05.

55
77

.06

10
11
52
79
91

91
70
86
93
06
23
35

.45

54

16

79

36

41

85

20

76

21



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

SPORT TIME

TEAM INSUBRIKA

GESTISPORT COOP

BERGAMO N

VITTORIA ALATA NUO

CAMPUS TEAM

GAM TEAM NUOTO

FORUM

RN LEGNANO

TECRI NUOTO ASD

AZZURRA NUOTO

CAN VITTORINO

CAN BALDESIO

NC MILANO

LOMO091792
LOM052250
LOM061680
LOM167458

PIE024294
LOM053300
LOM073028
LOM062656

LOM065151
LOM094239
LOM060196
LOM083438

LOM061787
LOM061642
LOM094591
LOM106060

LOM082910
LOM101195
LOM084857
LOM073671

LOM091179
LOM158040
LOM082352
LOM073297

LOM103287
LOM094606
LOM083387
LOMO071535

LOM072657
LOM075614
LOM168754
LOM095276

LOM042311
LOM068740
LOM062776
LOM062777

LOM062703
LOM062715
LOM105225
LOM095020

LOM155539
LOM182506
LOM095981
LOM095146

LOM155380
LOM082893
LOM094757
LOM083041

LOM084856
LOM063065
LOM094226
LOM059003

PIE024359
PIE024356
LOM094821
LOM147510

PALUMMO Sabrina
MANGONE Elisa
POLINI Laura
PICCININI Daniela

DAFFARA Matilde

DE MATTEO Francesca
OCCHIONERO Silvia
BERGAMIN Kaitlyn Mar

SPREAFICO Francesca
PEREGO Linda
CAMBIAGHI Valeria
MAGGIONI Daniela

BRACCI Benedetta
BELOTTI Greta

BOLOGNESE Giada
GILORMELLO Viola

CATTIVELLI Francesca
CORSINI Giorgia
CONFORTI Marcella
BENZONI Camilla

SPANU Veronica
CAMPAGNOLI Silvia
VIOLA Anna
LAROTONDA Desire'

COMBINI Laura
RADICI Sara
BARRO Sara
CASTELLINI Sara

ZAPPAROLI Greta
SPINONI Alessia
COLOMBO Irene Maria
GUALTIERI Chiara

TISON Giorgia
VANONI Chiara
GRANZIERA Giorgia
GRANZIERA Giulia

PEDRAZZINI Marta
FILOGRASSO Federica
VALNERI Giada

DE GIORGIS Eleonora

FARINA Erin
CAVALLERI Chiara
CREMONA Giulia
BORSA Sofia

CAVAZZI Silvia
TESSALI Camilla
LAMBERTI Caterina
MAZZOCCHI Maria Giul

MARINI Alice
CAVAGNOLI Vanessa
ROSSETTI Giorgia
ZANETTI Elena

PRADISSITTO Chiara M
BIAGIONI Beatrice
TESINI Lucrezia
ICCARDI Rachele

01
02
02
02

02
01
01
02

01
01
01
01

02
01
02
02

01
02
02
01

01
02
01
01

02
02
02
01

03
01
02
01

01
02
01
01

02
01
01
02

01
02
02
02

02
01
02
01

02
01
01
01

01
02
01
03

.29.

.29.

.29.

.29.

.29.

.29.

.30.

.29.

.29.

.32.

.31.

.32.

07

56

23

37

75

50

82

42

57

09

10

20

= P = o

=R e e =R e e [ =N =R e e (= S =R e e =R e e [ S =R e e

e

= P o R

.59.
.02.
.03.
.01.

01.
.59.
.03.
.03.

.01.
.02.
.02.
.03.

.01.
.01.
.02.
.04.

.01.
.03.
.03.
.02.

.01.
.04.
.03.
.02.

.03.
.02.
.03.
.02.

.02.
.03.
.02.
.03.

.01.
.07.
.09.
.05.

.06.
.04.
.04.
.07.

.03.
.08.
.09.
.06.

.06.
.06.
.11,
.07.

55
75
04
07

29
93
43
80

09
75
29
39

40
91
31
28

41
31
61
69

48
48
69
16

95
06
58
28

48
51
64
39

65
12
47
71

64
95
93
44

85
93
06
14

60
62
01
55

[ O S R =W N Bsw N =W N Bsw N =w N =W N Bsw N =W N Bsw N =w N o

=W N

.59.
.02.
.05.
.06.

.01.
.01.
.04.
.08.

.01.
.03.
.06.
.09.

.01.
.03.
.05.
.09.

.01.
.04.
.08.
.11,

.01.
.05.
.09.
.11,

.03.
.06.
.09.
L11.

.02.
.05.
.08.
.12,

.01.
.08.
.18.
.23.

.06.
.11,
.16.
.23,

.03.
.12,
.21.
.27,

.06.
.13,
.24.
.31.

55
30
34
41

29
22
65
45

09
84
13
52

40
31
62
90

41
72
33
02

48
96
65
81

95
01
59
87

48
99
63
02

65
77
24
95

64
59
52
96

85
78
84
98

60
22
23
78

.06.

.08.

.09.

.09.

11,

L11.

L11.

.12,

.23.

.23.

.27.

.31,

41

45

52

90

02

81

87

02

95

96

98

78

squal.

22



10.

11.

12.

13.

14.

Staffetta 4 x 100 m Stile libero Femmine Cadetti
GESTISPORT COOP LoM046176 BALDASSARRI Letizia 99
LOM073135 QUARGENTAN Alice 00
LOM045337 CHINETTI Cecilia 00
LoM083129 COLOMBO Sofia 00
N MILANESI LOM042656 CONTI Michela 99
LOM060203 RAIMONDI Silvia 00
LOM065679 ZAMBELLI Silvia 99
LOM051710 MISSORA Elena 00
CAN VITTORINO LOM052366 RUGGI Alessia 99
LOM051644 LAVESI Elisa 99
LOM045403 BIANCHI Alessia 00
LoM052368 TINELLI Camilla 99
VITTORIA ALATA NUO LOM095734 BONOMINI Camilla 99
LoM082971 DONATI Veronica 00
LoM073281 GUERRATO Gaia 01
LOM065198 FAINI Martina 99
TEAM LOMBARDIA LOM060372 ZUFFADA Maura 99
LoM157779 DELLA FRANCA Chiara 02
LOM081447 FERRARI Chiara 02
LoM047002 MOROTTI Sara 99
COMO NUOTO LoM081486 DE BIASE Ilaria 02
LOM057728 CANTONI Giulia 99
LoM074065 MASTINU Leda 00
LoM052285 DE BIASE Irene 99
NC SEREGNO LOM065461 TENTORIO Martina 02
LOM072426 RATTI Noemi 00
LOM094541 SANFILIPPO Martina 03
LoM084867 VERTEMARA Sabrina Il 00
TEAM INSUBRIKA LOM071320 GENTILE Greta 00
LoM073027 FACCIA Lucrezia 00
PIE024293 DAFFARA Allegra 00
PIE021448 SALVADOR Gaia 99
GAM TEAM NUOTO LOM060926 DELFINI Greta 99
LoM061847 PIANTONI Elena 99
LOM060759 STIVAL Simona 99
LOM061730 CASATI Ginevra 99
N MILANESI LOM148709 BERTONI Ludovica 02
LOM062641 MONTI Melissa 02
LOoM052313 PROCOPIO Greta 99
LoM057231 SCATTARO Alessia Mar 00
TEAM INSUBRIKA PIE024058 ANNIBALE Federica 02
LOM046887 MASSI Alice 99
LoM083844 ZUCCHETTI Martina 02
LoM057882 EGNOLETTI Beatrice 00
SENAGO N LoM072589 LANZOTTI Ilaria 02
LOM060302 VARISCO Claudia Eric 02
LoM052674 CURRERI Rebecca 00
LOM060375 DE ROSA Valentina 00
FORUM LOM051824 MARI Chiara 99
LOM060052 MINOVIC Maja 02
LoM051558 TROTTI PAOLUCCI Lisa 99
LoM145747 GLORIA Guenda 00
CAN NINO BIXIO LoM101515 FERRI Alice 02
LOM064616 AZZALI Roberta 00
LOM073468 BRACALI Maria Chiara 00
LOM104799 D'ASCANIO Chiara 02

50m

.28.

.28.

.28.

.29.

.29.

.28.

.29.

.29.

.29.

.30.

.30.

.29.

.30.

.31.

50

74

87

47

40

57

30

20

49

39

37

39

28

63

100m

0.
0.
1.
0.

PR e e e e e PR e e PR R e =R e e [ S =R e e R P = o [ S o o+ B o R - O o o~ o

Boe e e

58.
59.
00.
58.

.59.
.00.
.58.
.59.

.59.
.01.
.00.
.58.

.01.
.01.
.59.
.59.

.00.
.01.
.01.
.00.

.59.
.03.
.01.
.00.

.00.
.01.
.01.
.01.

.00.
.01.
.03.
.01.

.00.
.01.
.03.
.04.

.03.
.04.
.02.
.03.

.02.
.04.
.04.
.04.

.00.
.02.
.09.
.04.

.04.
.05.
.05.
.04.

.07.
.06.
.09.
.08.

94
40
25
78

97
25
31
51

65
81
28
32

70
10
41
06

11
36
31
87

69
49
00
29

56
35
68
52

64
07
06
29

34
86
37
12

29
96
37
53

92
15
99
22

35
98
51
27

59
10
74
59

23
83
78
83
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.58.
.58.
.58.
.57.

.59.
.00.
.58.
.58.

.59.
.01.
.01.
.00.

.01.
.02.
.02.
.01.

.00.
.01.
.02.
.03.

.59.
.03.
.04.
.04.

.00.
.01.
.03.
.05.

.00.
.01.
.04.
.06.

.00.
.02.
.05.
.09.

.03.
.08.
.10.
.14.

.02.
.07.
.12,
.16.

.00.
.03.
.12,
.17,

.04.
.09.
.15.
.20.

.07.
.14.
.23.
.32.

94
34
59
37

97
22
53
04

65
46
74
06

70
80
21
27

11
47
78
65

69
18
18
47

56
91
59
11

64
71
77
06

34
20
57
69

29
25
62
15

92
07
06
28

35
33
84
11

59
69
43
02

23
06
84
67

.57.

.58.

.00.

.01.

.03.

.04.

.05.

.06.

.09.

.14.

.16.

17,

.20.

.32.

37

04

06

27

65

47

11

06

69

15

28

11

02

67

23



GESTISPORT COOP

Staffetta 4

LOM060567
LOM055501
LOM194114
LOM106896

x 100 m

MIGLIO Letizia
ROVATI Ambra
DABERGAMI Daniela
MASSARO Linda

Stile libero Femmine Seniores

00
00
00
02

GESTISPORT COOP

TEAM LOMBARDIA

GESTISPORT COOP

N MILANESI

TEAM INSUBRIKA

TECRI NUOTO ASD

QSWIM

VITTORIA ALATA NUO

LOMO031273
LOM026024
LOM038831
SAR008053

LOM055220
LOM036655
LOM037192
TOS003295

LOM083721
LOM036217
LOM042624
LOM052072

LOM037422
EMI019628
LOM036773
LOM036465

LOM026458
PIE020422
LOM045609
LOM065422

LOM179126
LOM037433
LOM075329
LOM062230

LOM110889
LOM095545
LOM025973
LOM039702

LOM061976
LOM095733
LOM061656
LOM029417

CHIAPELLO Chiara
BARFUCCI Lorena
GRIMOLDI Alessandra
ANNIS Francesca

BERSANETTI Lucrezia
VARESI Angelica
BONAITA Giorgia
NERI Veronica

TOMMASI Nicole
PETROSINO Erika
LOFFREDO Alice
SESANA Camilla

CELLA Ilaria
GAVAZZONI Greta
SPOLIDORO Amelia
TETTAMANZI Alisia

FILIPPETTI Stefania
PAUL Simona Paula
BERVEGLIERI Alessia
MINOTTI Federica

VIGANO Maria
TOSATO Gloria
CAMISASCA Alice
COLOMBO Martina

SUIGHI Marina
NASSIGH Marta

TERNO Federica Maria
DI PALMO Valentina

RENICA Marta
BONOMINI Giulia
TANGHETTI Nicole
BERTELLI Anna

96
96
97
96

97
98
98
92

00
97
98
99

97
97
96
97

95
98
98
97

00
97
97
98

00
00
94
97

00
97
99
94

50m

.28.

.28.

.29.

.28.

.28.

.30.

.28.

.29.

62

52

19

46

85

25

81

77

100m

0.
0.
0.
0.
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e e e

58.
58.
57.
59.

.58.
.59.
.00.
.59.

.01.
.59.
.01.
.00.

.58.
.02.
.03.
.00.

.01.
.01.
.03.
.00.

.02.
.00.
.03.
.02.

.00.
.02.
.03.
.04.

.01.
.05.
.00.
.03.

79
23
75
07

79
17
85
32

34
83
90
65

48
71
03
20

25
57
22
92

35
71
50
92

59
78
11
76

94
96
46
03
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.58.
.57.
.54.
.53.

.58.
.57.
.58.
.58.

.01.
.01.
.03.
.03.

.58.
.01.
.04.
.04.

.01.
.02.
.06.
.06.

.02.
.03.
.06.
.09.

.00.
.03.
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